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期   日： 平成２７年６月２０日（土） 

会   場： 長野県松本平広域公園陸上競技場（201020） 

主   催： (一財)長野陸上競技協会  

後   援： 長野県教育委員会・(公財)長野県体育協会  

       長野県高等学校体育連盟・長野県中学校体育連盟 

主   管： (一財)長野陸上競技協会 

審 判 長： トラック／藤森 茂幸  フィールド／下川 泰秀 

記録・情報主任： 葛城 光一 

 

■この大会で樹立された記録 

  なし 

 

■グラウンドコンディション 
6 月 20 日（土） 

時刻 天候 風向 風速m/s 気温℃ 湿度%

09:00 晴れ 東北東 0.9 22.5 66.0

10:00 晴れ 東 0.4 24.0 56.0
11:00 晴れ 東 1.7 25.5 54.0
12:00 曇り 東南東 1.1 26.0 52.0
13:00 曇り 東 0.6 26.0 49.0
14:00 曇り 西南西 1.8 26.0 49.0
15:00 曇り 南 1.2 25.5 51.0

 

※雷による安全確保のため以下の競技は中止となりました。 

 男子 少年共通 1500m  女子 中学低学年 4x100mR  男子 中学低学年 4x100mR 

 女子 中学共通 4x100mR  男子 中学共通 4x100mR 

 



第2回長野ジュニアゲームズ ﾄﾗｯｸ審判長 藤森　茂幸
第46回ジュニアオリンピック選手選考対象競技会 跳躍審判長 下川　泰秀
主催：(一財)長野陸上競技協会 投擲審判長 下川　泰秀
【開催日】 平成27年6月20日（土） 記録主任： 葛城　光一
【主催団体】 (一財)長野陸上競技協会 決勝記録一覧表

女  子 【競技場】県松本平広域公園
1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
 6/20 中学1年女子 南山 歩乃伽(1) 13.12 深澤 あまね(1) 13.17 宮澤 香音(1) 13.80 伊藤 百合菜(1) 13.89 永原 可那(1) 13.91 中津 晴葉(1) 14.10 原山 結衣(1) 14.18 佐藤 優花(1) 14.29

100m 塩尻西部中 旭町中 高森中 波田中 信濃中 更北中 信濃中 波田中
 6/20 宮本 蘭々(1) 5:04.88 松原 月歌(1) 5:05.64 塚原 里沙(1) 5:19.30 下島 遥佳(1) 5:20.63 木下 利奈(1) 5:25.19 酒井 萌々香(1) 5:27.86 瀬戸 郁美(1) 5:34.41 矢﨑 萌夏(1) 5:35.70

1500m 上田第六中 信大附属松本中 筑摩野中 上田第五中 赤穂中 赤穂中 辰野中 岡谷東部中
 6/20 平谷 爽葉(1) 1.25 岡田 朋佳(1) 1.25 今村 朱(1) 1.20 吉川 莉央(1) 1.15 西澤 咲花(1) 1.10

走高跳 鉢盛中 軽井沢中 飯田高陵中 飯田高陵中 野沢中
 6/20 宮澤 香音(1) 4.73(-0.9) 藤澤 鈴香(1) 4.12(+1.6) 吉川 円香(1) 4.11(+2.2) 長田 鼓美(1) 3.96(+2.2) 加藤 緋梨(1) 3.88(-2.9) 安藤 衣舞(1) 3.77(-1.0) 後藤 玲名(1) 3.77(+1.2) 平谷 爽葉(1) 3.76(-0.8)

走幅跳 高森中 上田第五中 清陵附属中 辰野中 信濃中 波田中 豊科北中 鉢盛中
 6/20 中学2年女子 樋口 虹夏(2) 波田中 12.85 内川 未久(2) 12.89 友田 有紀(2) 13.21 河田 璃音(2) 13.27 伊藤 綾香(2) 13.28 児玉 菜緒(2) 13.31 関 明日美(2) 13.47

100m 唐澤 花実(2) 赤穂中 小谷中 伊那東部中 上田第五中 裾花中 上田第四中 山ﾉ内中
 6/20 高松 いずみ(2) 4:55.02 高坂 珠実(2) 4:59.25 永田 千穂里(2) 5:10.92 安永 友麻(2) 5:11.35 金子 咲良(2) 5:13.81 小林あか里(2) 穂高東中 5:14.85 碓氷 眞子(2) 5:16.46

1500m 開田中 高綱中 高綱中 穂高西中 緑ヶ丘中 千葉 恭子(2) 穂高西中 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
 6/20 倉品 愛美(2) 1.45 花岡 瑚徒(2) 1.45 能瀬 麗捺(2) 1.35 米山 野乃佳(2) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 1.30 戸谷 はるか(2) 1.30 今井 歌乃(2) 1.30 細尾 咲衣(2) 1.30

走高跳 岡谷西部中 岡谷西部中 東北中 原 萌夏(2) 伊那東部中 小谷中 箕輪中 東北中
 6/20 山岸 萌香(2) 4.85(+0.1) 望月 彩加(2) 4.54(-1.2) 加藤 愛理(2) 4.53(+0.7) 唐澤 純夏(2) 4.45(+0.6) 伊藤 鈴音(2) 4.35(+1.0) 碓氷 眞子(2) 4.29(+1.9) 加藤ほのか(2)4.25(-0.7) 千葉ほの香(2)4.23(-0.1)

走幅跳 信濃中 豊科北中 波田中 赤穂中 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 箕輪中 飯田高陵中
 6/20 中学3年女子 重盛 朱花(3) 9.80 梅田 佳奈(3) 9.73 藤原 希(3) 9.59 林 桜子(3) 8.80 下里 あかり(3) 8.24 平澤 優佳(3) 8.22 宮﨑 華(3) 8.18 髙野 由衣(3) 7.75

砲丸投 箕輪中 浅間中 小谷中 上田第五中 豊科北中 中川中 丸ﾉ内中 清水中
 6/20 少年共通女子 永原 朱夏(3) 12.77 今井 希生(3) 13.01 斉藤 楓花(3) 13.07 小尾 友音(3) 13.10 中沢 楓香(3) 13.14 竹節 愛莉(3) 13.29 金森 佑奈(3) 13.34 三田 尚果(3) 13.48

100m 信濃中 辰野中 波田中 岡谷西部中 波田中 裾花中 南箕輪中 波田中
 6/20 金森 佑奈(3) 27.11 斉藤 楓花(3) 27.54 秋山 咲花(3) 27.71 酒井 珠良(3) 27.74 中村 優里(3) 28.68 斉藤 あやみ(3) 28.88 柏原 千夏(2) 29.21 宮崎 星来(3) 29.25

200m 南箕輪中 波田中 浅間中 上伊那農高 高綱中 篠ﾉ井西中 上伊那農高 中川中
 6/20 高根 楓(3) 4:48.01 下島 梨紗(3) 4:59.31 唐澤 七瀬(3) 5:04.78 村上 明日香(1) 5:12.81 進藤 綾音(1) 5:14.93 高橋 未来(2) 5:16.14 長見 京華(3) 5:18.18 角田 希(2) 5:19.62

1500m 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 駒ヶ根東中 箕輪中 松本県ヶ丘高 松本県ヶ丘高 上伊那農高 駒ヶ根東中 屋代高
 6/20 秋元 南乃(3) 15.21 土屋 みやび(3) 15.85 中島 瑠衣(3) 16.49 小林 尚美(3) 16.67 高橋 加奈(3) 17.08 宮島 志歩(3) 18.01 日比野 晴穂(3) 18.99 太田 聡恵(3) 19.19

100mYH 山ﾉ内中 軽井沢中 岡谷西部中 岡谷西部中 信明中 裾花中 旭町中 塩尻広陵中
 6/20 関原 ひなた(1) 1.60 塩原 美里(3) 1.55 北原 沙希(3) 1.50 土屋 みやび(3) 1.50 後藤 佐智(3) 旭町中 1.45 中田 萌(3) 1.45 齊藤 由佳(3) 1.45

走高跳 軽井沢A&AC 高瀬中 飯田高陵中 軽井沢中 塚本 美乃(3) 浅間中 旭町中 飯田高陵中
谷口 真生(3)
信明中

 6/20 町田 みさ(1) 6.69
砲丸投 松本県ヶ丘高

 6/20 北原 遥香(2) 21.18 酒井 菜智(3) 18.52 岩﨑 菜月(3) 16.38
円盤投 上伊那農高 東北中 東北中

 6/20 中学低学年女 麻原 優花(2) 16.20 田中 風紗音(2) 16.39 垣内 鈴(2) 17.01 中津 晴葉(1) 17.03 内山 彩夏(2) 17.27 土屋 愛理(2) 17.69 宇都宮 悠奈(2) 17.88 宮下 華乃(1) 17.89
100mH(0.762m) 清水中 芦原中 箕輪中 更北中 櫻ヶ岡中 軽井沢中 軽井沢中 坂城中

 6/20 小林 弥希(2) 10.66 小林 加奈(2) 9.39 酒井 美咲(2) 8.89 高山 梨帆(2) 8.60 藤井 若菜(2) 8.46 寺澤 瞳子(2) 8.29 松本 優花(2) 7.69 齊藤 彩乃(2) 7.60
砲丸投 丸ﾉ内中 信明中 東御東部中 箕輪中 旭町中 飯田高陵中 更北中 更北中

 6/20 小林 あゆみ(2) 20.17 矢澤 明里(2) 18.09 齊藤 彩乃(2) 15.75
円盤投 長峰中 東北中 更北中

 6/20 中学共通女子 飯島 葵(2) 2.50 田中 志野(2) 2.40 山田 都子(2) 2.30 宮島 紗彩(2) 2.10 山嵜 美穂(3) 2.00
棒高跳 伊那東部中 伊那東部中 伊那東部中 更北中 上田第五中

 6/20 根橋 佑奈(3) 4.97(+0.8) 宮澤 歩(3) 4.89(+0.8) 松岡みず穂(3)4.74(+0.3) 酒井 珠良(3) 4.70(+1.1) 山浦 恵梨(1) 4.63(+0.3) 北原 沙希(3) 4.48(+0.9) 塚間 美貴(3) 4.45(+2.5) 内田 佑香(3) 4.33(+0.7)
走幅跳 裾花中 箕輪中 筑摩野中 上伊那農高 軽井沢高 飯田高陵中 辰野中 旭町中

 6/20 松本 優花(2) 32.08 倉品 愛美(2) 24.50 重盛 朱花(3) 23.46 酒井 美咲(2) 22.96 津金 璃子(1) 21.77 田部 亜美花(1) 17.23 宮坂 美羽(1) 14.27
ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 更北中 岡谷西部中 箕輪中 東御東部中 原中 更北中 岡谷東部中



決勝 6月20日 11:35

[ 1組] 風速 +0.4 [ 2組] 風速 +1.9

 1 大木 奈緒(1)     14.99  1 小林 ちひろ(1)     15.13 
ｵｵｷ ﾅｵ 清水中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾋﾛ 旭町中

 2 河東 優羽(1)     15.19  2 今野 瑠奈(1)     15.16 
ｶﾜﾄｳ ﾕｳ 鉢盛中 ｺﾝﾉ ﾙﾅ 野沢中

 3 大久保 由佳(1)     15.48  3 中島 美優(1)     15.34 
ｵｵｸﾎﾞ ﾕｶ 東北中 ﾅｶｼﾞﾏ ﾐﾕｳ 上田第四中

 4 小口 侑寿葉(1)     15.75  4 塩野 琴梨(1)     15.39 
ｵｸﾞﾁ ﾕｽﾞﾊ 岡谷北部中 ｼｵﾉ ｺﾄﾘ 軽井沢中

 5 竹花 萌百果(1)     16.24  5 中島 花梨(1)     15.50 
ﾀｹﾊﾅ ﾓﾓｶ 裾花中 ﾅｶｼﾞﾏ ｶﾘﾝ 東北中

 6 上田 美海(1)     16.36  6 瀧澤 美結(1)     15.51 
ｳｴﾀﾞ ﾐｳ 箕輪中 ﾀｷｻﾞﾜ ﾐﾕ 豊科北中

 7 藤巻 光(1)     16.76  7 原口 あすな(1)     15.59 
ﾌｼﾞﾏｷ ﾋｶﾙ 東北中 ﾊﾗｸﾞﾁ ｱｽﾅ 東北中
並木 絢音(1)  8 山田 にこ(1)     15.85 
ﾅﾐｷ ｱﾔﾈ 長峰中 ﾔﾏﾀﾞ ﾆｺ 岡谷北部中
林 彩夏(1) 宮﨑 莉奈(1)
ﾊﾔｼ ｱﾔｶ 下伊那松川中 ﾐﾔｻﾞｷ ﾘﾅ 東北中

[ 3組] 風速 +0.5 [ 4組] 風速 +2.5

 1 小林 みう(1)     15.02  1 武内 さやか(1)     14.74 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｳ 旭町中 ﾀｹｳﾁ ｻﾔｶ 裾花中

 2 松田 朋子(1)     15.84  2 小宮山 怜佳(1)     14.81 
ﾏﾂﾀﾞ ﾄﾓｺ 旭町中 ｺﾐﾔﾏ ﾚｲｶ 軽井沢中

 3 小平 七彩(1)     16.22  3 田中 麻由(1)     14.86 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾅﾅｾ 野沢中 ﾀﾅｶ ﾏﾕ 塩尻広陵中

 4 丸山 あずさ(1)     16.57  4 岡田 朋佳(1)     15.09 
ﾏﾙﾔﾏ ｱｽﾞｻ 旭町中 ｵｶﾀﾞ ﾎﾉｶ 軽井沢中

 5 長津 茉莉(1)     16.69  5 瀬川 優月(1)     15.48 
ﾅｶﾞﾂ ﾏﾘ 信明中 ｾｶﾞﾜ ﾕﾂﾞｷ 高綱中

 6 登内 未来(1)     16.87  6 上條 美結(1)     15.69 
ﾄﾉｳﾁ ﾐｸ 箕輪中 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾐﾕ 鉢盛中

 7 平出 雅(1)     17.39  7 中沢 裕美(1)     15.87 
ﾋﾗｲﾃﾞ ﾐﾔﾋﾞ 辰野中 ﾅｶｻﾞﾜ ﾋﾛﾐ 鉢盛中

 8 中島 未来(1)     18.16  8 二木 美羽(1)     19.14 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾐｷ 旭町中 ﾌﾀﾂｷﾞ ﾐｳ 筑摩野中
中野 春奈(1) ﾊﾙﾊﾞｰｿﾝ千桜理(1)
ﾅｶﾉ ﾊﾙﾅ 旭町中 ﾊﾞﾙﾊﾞｱｿﾝ ﾁｴﾘ 東北中

[ 5組] 風速 +1.5 [ 6組] 風速  0.0

 1 後藤 玲名(1)     15.02  1 石田 陽菜(1)     14.80 
ｺﾞﾄｳ ﾚﾅ 豊科北中 ｲｼﾀﾞ ﾋﾅ 上田第四中

 2 有賀 聖菜(1)     15.07  2 黒岩 里音(1)     14.92 
ｱﾙｶﾞ ｾｲﾅ 南箕輪中 ｸﾛｲﾜ ﾘｵﾝ 筑摩野中

 3 小林 朋美(1)     15.46  3 太田 安奈(1)     15.00 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾄﾓﾐ 岡谷西部中 ｵｵﾀ ｱﾝﾅ 波田中

 4 加藤 瑶唯(1)     15.60  4 森 奈乃佳(1)     15.01 
ｶﾄｳ ﾖｲ 岡谷北部中 ﾓﾘﾅﾉｶ 篠ﾉ井西中

 5 加納 のどか(1)     15.62  5 丸山 実優(1)     15.09 
ｶﾉｳ ﾉﾄﾞｶ 岡谷北部中 ﾏﾙﾔﾏ ﾐﾕ 豊科北中

 6 栗原 凪沙(1)     17.59  6 中山 優菜(1)     15.10 
ｸﾘﾊﾗ ﾅｷﾞｻ 穂高西中 ﾅｶﾔﾏ ﾕﾅ 信濃中

 7 坂口 めい(1)     18.33  7 熊谷 真歩(1)     15.17 
ｻｶｸﾞﾁ ﾒｲ 穂高西中 ｸﾏｶﾞｲ ﾏﾎ 赤穂中
田中 優奈(1)  8 城田 美衣奈(1)     15.65 
ﾀﾅｶ ﾕｳﾅ 穂高西中 ｼﾛﾀ ﾐｲﾅ 上田第五中
飯島 菜津美(1) 上田 菜乃(1)
ｲｲｼﾞﾏ ﾅﾂﾐ 永明中 ｳｴﾀﾞ ﾅﾉ 箕輪中

No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
2  6940

6  7443

中学1年女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ

9  7601

4  5736

5  5632

欠場

1  5621

7  7865

No. 氏  名 所属名

欠場
8  8356

3  7992

8  4086

2  4661

記録／備考
6  7074

ﾚｰﾝ

9  5628

4  6631

5  4226

7  7607

1  5635

3  5633

欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.

6  4085

7  7072

1  7071

4  7994

9  7073

8  7016

3  7075
欠場

2  7982

5  7076

4  4222

氏  名 所属名 記録／備考
5  5739

7  7184

8  6477

6  4224

9  7261

3  7445

1  7446

2  5634
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

7  7576

4  6634

5  8059

3  6590

8  7602

2  7603

No. 氏  名 所属名
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9  8249

1

欠場
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[ 7組] 風速 +0.2 [ 8組] 風速 -0.7

 1 小林 彩花(1)     14.56  1 永井 望ﾉ美(1)     14.54 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾔｶ 芦原中 ﾅｶﾞｲ ﾉﾉﾐ 小谷中

 2 有賀 萌奈(1)     14.63  2 宮澤 乃愛(1)     14.80 
ｱﾙｶﾞ ﾓｴﾅ 南箕輪中 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾉｱ 豊科北中

 3 丸山 いより(1)     14.75  3 桃井 李胡(1)     15.02 
ﾏﾙﾔﾏ ｲﾖﾘ 高森中 ﾓﾓｲ ﾘｺ 鉢盛中

 4 藤本 祐菜(1)     14.77  4 酒井 美玲(1)     15.21 
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｳﾅ 飯田高陵中 ｻｶｲ ﾐﾚｲ 南箕輪中

 5 山本 満里奈(1)     14.80  5 島田 実歩(1)     15.27 
ﾔﾏﾓﾄ ﾏﾘﾅ 裾花中 ｼﾏﾀﾞ ﾐﾎ 更北中

 5 松島 加奈(1)     14.80  6 平井 里奈(1)     15.68 
ﾏﾂｼﾏ ｶﾅ 飯田高陵中 ﾋﾗｲ ﾘﾅ 信大附属松本中

 7 小須田 真子(1)     14.80  7 永田 彩華(1)     16.28 
ｺｽﾀﾞ ﾏｺ 筑摩野中 ﾅｶﾞﾀ ｱﾔｶ 信大附属松本中

 8 若林 咲良(1)     15.69  8 宮澤 舞香(1)     16.72 
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｻｸﾗ 上田第四中 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾏｲｶ 信大附属松本中

 9 稲田 流羽(1)     15.77 渋谷 歩(1)
ｲﾅﾀﾞ ﾙｳ 裾花中 ｼﾌﾞﾔ ｱﾕﾑ 東御東部中

[ 9組] 風速 +0.1 [ 10組] 風速 +1.4

 1 木村 実夢(1)     14.35  1 永原 可那(1)     13.91 
ｷﾑﾗ ﾐﾕﾒ 豊科北中 ﾅｶﾞﾊﾗ ｶﾅ 信濃中

 2 宮下 優希菜(1)     14.54  2 原山 結衣(1)     14.18 
ﾐﾔｼﾀ ﾕｷﾅ 東北中 ﾊﾗﾔﾏ ﾕｲ 信濃中

 3 中村 睦(1)     14.62  3 池田 萌夏(1)     14.32 
ﾅｶﾑﾗ ﾑﾂﾐ 芦原中 ｲｹﾀﾞ ﾓｴｶ 上田第四中

 3 根本 樹(1)     14.62  4 宮澤 佳蓮(1)     14.41 
ﾈﾓﾄ ﾐｷ 波田中 ﾐﾔｻﾞﾜ ｶﾚﾝ 箕輪中

 5 福野 莉紗(1)     14.74  5 藤澤 鈴香(1)     14.43 
ﾌｸﾉ ﾘｻ 信大附属長野中 ﾌｼﾞｻﾜ ｽｽﾞｶ 上田第五中

 6 外谷 奈南里(1)     14.83  6 伊藤 花音(1)     14.49 
ﾄﾔ ﾅﾅﾘ 裾花中 ｲﾄｳ ﾊﾉﾝ 南箕輪中

 7 天野 絵理奈(1)     15.04  7 南澤 胡桃(1)     14.70 
ｱﾏﾉ ｴﾘﾅ 丸ﾉ内中 ﾐﾅﾐｻﾜ ｸﾙﾐ 裾花中

 8 笠井 楽々(1)     15.39  8 掛川 実澪(1)     14.84 
ｶｻｲ ﾗﾗ 信大附属松本中 ｶｹｶﾞﾜ ﾐﾚｲ 東御東部中

 9 井藤 野依(1)     16.28  9 吉村 葵(1)     14.99 
ｲﾌｼﾞ ﾉｴ 信大附属松本中 ﾖｼﾑﾗ ｱｵｲ 塩尻広陵中

[ 11組] 風速 -1.4 [ 12組] 風速 -0.2

 1 津幡 祐衣(1)     14.43  1 佐藤 優花(1)     14.29 
ﾂﾊﾞﾀ ﾕｲ 豊科北中 ｻﾄｳ ﾕｳｶ 波田中

 2 氣賀澤 杏香(1)     14.50  2 北澤 ひなの(1)     14.49 
ｹｶﾞｻﾜ ｷｮｳｶ 赤穂中 ｷﾀｻﾞﾜ ﾋﾅﾉ 東北中

 3 小泉 優花(1)     14.56  3 宮下 智愛(1)     14.74 
ｺｲｽﾞﾐ ﾕｳｶ 野沢中 ﾐﾔｼﾀ ﾄﾓｱ 上田第四中

 4 森脇 涼羽(1)     14.58  4 杉村 穂乃美(1)     14.79 
ﾓﾘﾜｷ ｽｽﾞﾊ 赤穂中 ｽｷﾞﾑﾗ ﾎﾉﾐ 女鳥羽中

 5 上野 結生(1)     14.67  5 瀧澤 千春(1)     15.17 
ｳｴﾉ ﾕｲ 軽井沢中 ﾀｷｻﾞﾜ ﾁﾊﾙ 穂高西中

 6 清水 あかね(1)     14.70  6 加藤 光(1)     15.20 
ｼﾐｽﾞ ｱｶﾈ 東御東部中 ｶﾄｳ ﾋｶﾙ 信大附属松本中

 7 西川 亜海(1)     14.75  7 根津 万桜(1)     15.26 
ﾆｼｶﾜ ﾂｸﾞﾐ 上田第五中 ﾈﾂ ﾏｵ 女鳥羽中

 8 越場 雅南(1)     14.83  8 小松 真子(1)     15.56 
ｺｼﾊﾞ ﾐﾅﾐ 丸ﾉ内中 ｺﾏﾂ ﾏｺ 女鳥羽中
藤澤 莉子(1)
ﾌｼﾞｻﾜ ﾘｺ 東北中

[ 13組] 風速 +0.8

 1 南山 歩乃伽(1)     13.12 
ﾐﾅﾐﾔﾏ ﾎﾉｶ 塩尻西部中

 2 深澤 あまね(1)     13.17 
ﾌｶｻﾜ ｱﾏﾈ 旭町中

 3 宮澤 香音(1)     13.80 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｶﾉﾝ 高森中

 4 伊藤 百合菜(1)     13.89 
ｲﾄｳ ﾕﾘﾅ 波田中

 5 中津 晴葉(1)     14.10 
ﾅｶﾂ ﾊﾙﾊ 更北中

 6 遠藤 和泉(1)     14.36 
ｴﾝﾄﾞｳ  ｲｽﾞﾐ T&F佐久平

 7 鈴木 彩瑛(1)     14.65 
ｽｽﾞｷ ｻｴ 飯田高陵中
前田 望乃花(2)
ﾏｴﾀﾞ ﾎﾉｶ 軽井沢A&AC

No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
7  4317

5  8055

中学1年女子
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   1 南山 歩乃伽(1) 塩尻西部中     13.12 (+0.8)  13   1
   2 深澤 あまね(1) 旭町中     13.17 (+0.8)  13   2
   3 宮澤 香音(1) 高森中     13.80 (+0.8)  13   3
   4 伊藤 百合菜(1) 波田中     13.89 (+0.8)  13   4
   5 永原 可那(1) 信濃中     13.91 (+1.4)  10   1
   6 中津 晴葉(1) 更北中     14.10 (+0.8)  13   5
   7 原山 結衣(1) 信濃中     14.18 (+1.4)  10   2
   8 佐藤 優花(1) 波田中     14.29 (-0.2)  12   1
   9 池田 萌夏(1) 上田第四中     14.32 (+1.4)  10   3
  10 木村 実夢(1) 豊科北中     14.35 (+0.1)   9   1
  11 遠藤 和泉(1) T&F佐久平     14.36 (+0.8)  13   6
  12 宮澤 佳蓮(1) 箕輪中     14.41 (+1.4)  10   4
  13 津幡 祐衣(1) 豊科北中     14.43 (-1.4)  11   1
  13 藤澤 鈴香(1) 上田第五中     14.43 (+1.4)  10   5
  15 北澤 ひなの(1) 東北中     14.49 (-0.2)  12   2
  15 伊藤 花音(1) 南箕輪中     14.49 (+1.4)  10   6
  17 氣賀澤 杏香(1) 赤穂中     14.50 (-1.4)  11   2
  18 永井 望ﾉ美(1) 小谷中     14.54 (-0.7)   8   1
  18 宮下 優希菜(1) 東北中     14.54 (+0.1)   9   2
  20 小林 彩花(1) 芦原中     14.56 (+0.2)   7   1
  20 小泉 優花(1) 野沢中     14.56 (-1.4)  11   3
  22 森脇 涼羽(1) 赤穂中     14.58 (-1.4)  11   4
  23 中村 睦(1) 芦原中     14.62 (+0.1)   9   3
  23 根本 樹(1) 波田中     14.62 (+0.1)   9   3
  25 有賀 萌奈(1) 南箕輪中     14.63 (+0.2)   7   2
  26 鈴木 彩瑛(1) 飯田高陵中     14.65 (+0.8)  13   7
  27 上野 結生(1) 軽井沢中     14.67 (-1.4)  11   5
  28 清水 あかね(1) 東御東部中     14.70 (-1.4)  11   6
  28 南澤 胡桃(1) 裾花中     14.70 (+1.4)  10   7
  30 武内 さやか(1) 裾花中     14.74 (+2.5)   4   1
  30 宮下 智愛(1) 上田第四中     14.74 (-0.2)  12   3
  30 福野 莉紗(1) 信大附属長野中     14.74 (+0.1)   9   5
  33 丸山 いより(1) 高森中     14.75 (+0.2)   7   3
  33 西川 亜海(1) 上田第五中     14.75 (-1.4)  11   7
  35 藤本 祐菜(1) 飯田高陵中     14.77 (+0.2)   7   4
  36 杉村 穂乃美(1) 女鳥羽中     14.79 (-0.2)  12   4
  37 石田 陽菜(1) 上田第四中     14.80 (0.0)   6   1
  37 宮澤 乃愛(1) 豊科北中     14.80 (-0.7)   8   2
  37 山本 満里奈(1) 裾花中     14.80 (+0.2)   7   5
  37 松島 加奈(1) 飯田高陵中     14.80 (+0.2)   7   5
  37 小須田 真子(1) 筑摩野中     14.80 (+0.2)   7   7
  42 小宮山 怜佳(1) 軽井沢中     14.81 (+2.5)   4   2
  43 外谷 奈南里(1) 裾花中     14.83 (+0.1)   9   6
  43 越場 雅南(1) 丸ﾉ内中     14.83 (-1.4)  11   8
  45 掛川 実澪(1) 東御東部中     14.84 (+1.4)  10   8
  46 田中 麻由(1) 塩尻広陵中     14.86 (+2.5)   4   3
  47 黒岩 里音(1) 筑摩野中     14.92 (0.0)   6   2
  48 大木 奈緒(1) 清水中     14.99 (+0.4)   1   1
  48 吉村 葵(1) 塩尻広陵中     14.99 (+1.4)  10   9
  50 太田 安奈(1) 波田中     15.00 (0.0)   6   3
  51 森 奈乃佳(1) 篠ﾉ井西中     15.01 (0.0)   6   4
  52 小林 みう(1) 旭町中     15.02 (+0.5)   3   1
  52 後藤 玲名(1) 豊科北中     15.02 (+1.5)   5   1
  52 桃井 李胡(1) 鉢盛中     15.02 (-0.7)   8   3
  55 天野 絵理奈(1) 丸ﾉ内中     15.04 (+0.1)   9   7
  56 有賀 聖菜(1) 南箕輪中     15.07 (+1.5)   5   2
  57 岡田 朋佳(1) 軽井沢中     15.09 (+2.5)   4   4
  57 丸山 実優(1) 豊科北中     15.09 (0.0)   6   5
  59 中山 優菜(1) 信濃中     15.10 (0.0)   6   6
  60 小林 ちひろ(1) 旭町中     15.13 (+1.9)   2   1
  61 今野 瑠奈(1) 野沢中     15.16 (+1.9)   2   2
  62 瀧澤 千春(1) 穂高西中     15.17 (-0.2)  12   5
  62 熊谷 真歩(1) 赤穂中     15.17 (0.0)   6   7
  64 河東 優羽(1) 鉢盛中     15.19 (+0.4)   1   2
  65 加藤 光(1) 信大附属松本中     15.20 (-0.2)  12   6
  66 酒井 美玲(1) 南箕輪中     15.21 (-0.7)   8   4
  67 根津 万桜(1) 女鳥羽中     15.26 (-0.2)  12   7
  68 島田 実歩(1) 更北中     15.27 (-0.7)   8   5
  69 中島 美優(1) 上田第四中     15.34 (+1.9)   2   3
  70 塩野 琴梨(1) 軽井沢中     15.39 (+1.9)   2   4
  70 笠井 楽々(1) 信大附属松本中     15.39 (+0.1)   9   8
  72 小林 朋美(1) 岡谷西部中     15.46 (+1.5)   5   3
  73 大久保 由佳(1) 東北中     15.48 (+0.4)   1   3
  73 瀬川 優月(1) 高綱中     15.48 (+2.5)   4   5
  75 中島 花梨(1) 東北中     15.50 (+1.9)   2   5
  76 瀧澤 美結(1) 豊科北中     15.51 (+1.9)   2   6
  77 小松 真子(1) 女鳥羽中     15.56 (-0.2)  12   8

順位 No. 氏  名 都道府県
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  78 原口 あすな(1) 東北中     15.59 (+1.9)   2   7
  79 加藤 瑶唯(1) 岡谷北部中     15.60 (+1.5)   5   4
  80 加納 のどか(1) 岡谷北部中     15.62 (+1.5)   5   5
  81 城田 美衣奈(1) 上田第五中     15.65 (0.0)   6   8
  82 平井 里奈(1) 信大附属松本中     15.68 (-0.7)   8   6
  83 上條 美結(1) 鉢盛中     15.69 (+2.5)   4   6
  83 若林 咲良(1) 上田第四中     15.69 (+0.2)   7   8
  85 小口 侑寿葉(1) 岡谷北部中     15.75 (+0.4)   1   4
  86 稲田 流羽(1) 裾花中     15.77 (+0.2)   7   9
  87 松田 朋子(1) 旭町中     15.84 (+0.5)   3   2
  88 山田 にこ(1) 岡谷北部中     15.85 (+1.9)   2   8
  89 中沢 裕美(1) 鉢盛中     15.87 (+2.5)   4   7
  90 小平 七彩(1) 野沢中     16.22 (+0.5)   3   3
  91 竹花 萌百果(1) 裾花中     16.24 (+0.4)   1   5
  92 永田 彩華(1) 信大附属松本中     16.28 (-0.7)   8   7
  92 井藤 野依(1) 信大附属松本中     16.28 (+0.1)   9   9
  94 上田 美海(1) 箕輪中     16.36 (+0.4)   1   6
  95 丸山 あずさ(1) 旭町中     16.57 (+0.5)   3   4
  96 長津 茉莉(1) 信明中     16.69 (+0.5)   3   5
  97 宮澤 舞香(1) 信大附属松本中     16.72 (-0.7)   8   8
  98 藤巻 光(1) 東北中     16.76 (+0.4)   1   7
  99 登内 未来(1) 箕輪中     16.87 (+0.5)   3   6
 100 平出 雅(1) 辰野中     17.39 (+0.5)   3   7
 101 栗原 凪沙(1) 穂高西中     17.59 (+1.5)   5   6
 102 中島 未来(1) 旭町中     18.16 (+0.5)   3   8
 103 坂口 めい(1) 穂高西中     18.33 (+1.5)   5   7
 104 二木 美羽(1) 筑摩野中     19.14 (+2.5)   4   8

順位 No. 氏  名 都道府県

中学1年女子
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決勝 6月20日 12:15

[ 1組] 風速 -0.9 [ 2組] 風速 -1.9

 1 岡田 真奈(2)     14.57  1 高山 和音(2)     14.74 
ｵｶﾀﾞ ﾏﾅ 東北中 ﾀｶﾔﾏ ｶｽﾞﾈ 堀金中

 2 上村 蓮花(2)     14.88  2 柳澤 華恋(2)     14.88 
ｶﾐﾑﾗ ﾚﾝｹﾞ 駒ヶ根東中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｶﾚﾝ 上田第五中

 3 松村 麻央(2)     15.28  3 鈴木 舞夏(2)     14.91 
ﾏﾂﾑﾗ ﾏﾋﾛ 中野平中 ｽｽﾞｷ ﾏﾅ 赤穂中

 4 井口 来夢(2)     15.70  4 吉川 若那(2)     15.01 
ｲｸﾞﾁ ﾗｲﾑ 箕輪中 ｷｯｶﾜ ﾓﾅ 女鳥羽中

 5 工藤 愛菜(2)     15.81  5 北原 果林(2)     15.15 
ｸﾄﾞｳ ﾏﾅ 堀金中 ｷﾀﾊﾗ ｶﾘﾝ 辰野中

 6 武田 真奈(2)     15.94  6 小池 美月(2)     15.28 
ﾀｹﾀﾞ ﾏﾅ 中野平中 ｺｲｹ ﾐﾂﾞｷ 赤穂中

 7 臼井 涼葉(2)     15.98  7 原田 陽菜(2)     15.37 
ｳｽｲ ｽｽﾞﾊ 女鳥羽中 ﾊﾗﾀﾞ ﾋﾅ 長峰中

 8 藤城 彩花(2)     16.23  8 清水 里桜(2)     15.49 
ﾌｼﾞｼﾛ ｱﾔｶ 上田第五中 ｼﾐｽﾞ ﾘｵ 東北中
徳竹 朋未(2)  9 大澤 弥帆(2)     15.88 
ﾄｸﾀｹ ﾄﾓﾐ 中野平中 ｵｵｻﾜ ﾐﾎ 梓川中

[ 3組] 風速 -1.7 [ 4組] 風速 -0.1

 1 土屋 うらら(2)     14.49  1 諌山 ありさ(2)     14.38 
ﾂﾁﾔ ｳﾗﾗ 浅間中 ｲｻﾔﾏ ｱﾘｻ 中野平中

 2 北原 きらら(2)     14.56  2 小山 礼華(2)     14.42 
ｷﾀﾊﾗ ｷﾗﾗ 箕輪中 ｺﾔﾏ ｱﾔｶ 箕輪中

 3 小倉 心音(2)     14.78  3 北村 典子(2)     14.60 
ｵｸﾞﾗ ｺｺﾈ 赤穂中 ｷﾀﾑﾗﾉﾘｺ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 4 赤羽 稀帆(2)     14.85  4 小澤 桃子(2)     14.70 
ｱｶﾊﾈ ｷﾎ 箕輪中 ｵｻﾞﾜ ﾓﾓｺ 堀金中

 5 渡邊 琴音(2)     14.89  5 廣瀬 綾菜(2)     14.87 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺﾄﾈ 伊那東部中 ﾋﾛｾ ｱﾔﾅ 波田中

 6 武舎 ひかる(2)     14.97  6 塩原 琴葉(2)     14.89 
ﾑｼｬ ﾋｶﾙ 岡谷西部中 ｼｵﾊﾗ ｺﾄﾊ 鉢盛中

 7 洞 祥子(2)     14.98  7 舘野 玲美(2)     14.92 
ﾎﾗ ｼｮｳｺ 堀金中 ﾀﾃﾉ ﾚﾐ 筑摩野中
都筑 朱里(2)  8 今井 歌乃(2)     14.95 
ﾂﾂﾞｸ ｱｶﾘ 塩尻西部中 ｲﾏｲ ｶﾉ 箕輪中
北原 さくら(2) 氏家 幸乃(2)
ｷﾀﾊﾗ ｻｸﾗ 伊那東部中 ｳｼﾞｲｴ ﾕｷﾉ 軽井沢中

[ 5組] 風速 +2.2 [ 6組] 風速 +0.1

 1 加藤 こころ(2)     13.98  1 土屋 愛理(2)     14.02 
ｶﾄｳ ｺｺﾛ 箕輪中 ﾂﾁﾔ ｱｲﾘ 軽井沢中

 2 宮澤 由紀(2)     14.10  2 濱 綾華(2)     14.33 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｷ 東北中 ﾊﾏ ｱﾔｶ 信明中

 3 高嶋 凪沙(2)     14.13  3 關 麻那(2)     14.38 
ﾀｶｼﾏ ﾅｷﾞｻ 穂高西中 ｾｷﾏﾅ 穂高東中

 4 渋沢 彩乃(2)     14.53  4 宮川 志歩(2)     14.44 
ｼﾌﾞｻﾜ ｱﾔﾉ 上田第五中 ﾐﾔｶﾞﾜ ｼﾎ 中野平中

 5 後藤紗希(2)     14.61  5 小林 明日架(2)     14.49 
ｺﾞﾄｳｻｷ 穂高東中 ｺﾊﾞﾔｼ ｱｽｶ 東御東部中

 6 塩原 香葉子(2)     14.70  6 木村 果蓮(2)     14.51 
ｼｵﾊﾗ ｶﾖｺ 高綱中 ｷﾑﾗ ｶﾚﾝ 箕輪中

 7 木田 斐奈子(2)     14.81  7 木内 ｻﾗ(2)     14.70 
ｷﾀﾞ ﾋﾅｺ 信大附属長野中 ｷｳﾁｻﾗ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 8 今井 陽奈美(2)     15.15  8 西沢 亜美(2)     16.16 
ｲﾏｲ ﾋﾅﾐ 東北中 ﾆｼｻﾞﾜ ｱﾐ 穂高西中

 9 下山 千佳(2)     15.57 中嶋 杏彩(2)
ｼﾓﾔﾏ ﾁｶ 信大附属松本中 ﾅｶｼﾞﾏ ｱｽﾞｻ 赤穂中 欠場
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[ 7組] 風速 -1.2 [ 8組] 風速 -0.2

 1 相澤 こごみ(2)     13.91  1 小澤 美祐(2)     13.98 
ｱｲｻﾞﾜ ｺｺﾞﾐ 裾花中 ｵｻﾞﾜ ﾐﾕ 豊科北中

 2 笠原 萌愛(2)     14.05  2 山田 好恵(2)     14.27 
ｶｻﾊﾗ ﾓｴ 豊科北中 ﾔﾏﾀﾞ ｺﾉｴ 信明中

 3 栗原 和奈(2)     14.12  3 山田 真菜(2)     14.37 
ｸﾘﾊﾗ ｶﾅ 更北中 ﾔﾏﾀﾞ ﾏﾅ 櫻ヶ岡中

 4 原 花織(2)     14.22  4 中屋 遥(2)     14.46 
ﾊﾗ ｶｵﾘ 駒ヶ根東中 ﾅｶﾔ ﾊﾙｶ 信大附属松本中

 5 宮本 真花(2)     14.33  5 添田 聖良(2)     14.60 
ﾐﾔﾓﾄ ﾏﾅｶ 清水中 ｿｴﾀﾞ ｾｲﾗ 信大附属松本中

 6 柳澤咲稀(2)     14.36  6 田畑 朱理(2)     14.93 
ﾔﾅｷﾞｻﾜｻｷ 穂高東中 ﾀﾊﾞﾀ ｼｭﾘ 飯田高陵中

 7 山本 冴(2)     14.37 木下 千花(2)
ﾔﾏﾓﾄｻｴ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｷﾉｼﾀ ﾁｶ 飯田高陵中

 8 酒井 歩美(2)     14.45 田中 風紗音(2)
ｻｶｲ ｱﾕﾐ 岡谷西部中 ﾀﾅｶ ｶｻﾞﾈ 芦原中

 9 安藤 和奏(2)     14.57 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾜｶﾅ 堀金中

[ 9組] 風速 -0.4 [ 10組] 風速 -0.3

 1 真野 ひな帆(2)     13.82  1 関 明日美(2)     13.47 
ﾏﾉ ﾋﾅﾎ 豊科北中 ｾｷ ｱｽﾐ 山ﾉ内中

 2 望月 彩加(2)     13.88  2 安坂 侑莉菜(2)     13.50 
ﾓﾁﾂﾞｷ ｱﾔｶ 豊科北中 ｱｻﾞｶ ﾕﾘﾅ 明科中

 3 小林 あゆみ(2)     13.90  3 堤 ﾙﾘ(2)     13.62 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾐ 長峰中 ﾂﾂﾐ ﾙﾘ 東御東部中

 4 寺島 風美花(2)     13.95  4 荒井 奈々実(2)     13.68 
ﾃﾗｼﾏ ﾌﾐｶ 信大附属松本中 ｱﾗｲ ﾅﾅﾐ 浅間中

 5 古田 真央(2)     13.96  4 林 知世(2)     13.68 
ﾌﾙﾀ ﾏｵ 東御東部中 ﾊﾔｼ ﾁｾ 箕輪中

 6 北澤 優里愛(2)     14.00  6 田中 愛(2)     13.75 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾕﾘｱ 穂高西中 ﾀﾅｶ ﾏﾅﾐ 塩尻西部中

 6 竹村 咲耶(2)     14.00  7 寺澤 瞳子(2)     13.83 
ﾀｹﾑﾗｻﾔ 篠ﾉ井西中 ﾃﾗｻﾜ ﾄｳｺ 飯田高陵中

 8 百瀬 薫乃(2)     14.61  8 矢澤 瑠奈(2)     14.06 
ﾓﾓｾ ﾕｷﾉ 筑摩野中 ﾔｻﾞﾜ ﾙﾅ 穂高西中

[ 11組] 風速 -0.6

 1 樋口 虹夏(2)     12.85 
ﾋｸﾞﾁ ｺﾅﾂ 波田中

 2 唐澤 花実(2)     12.85 
ｶﾗｻﾜ ﾊﾅﾐ 赤穂中

 3 内川 未久(2)     12.89 
ｳﾁｶﾜ ﾐｸ 小谷中

 4 友田 有紀(2)     13.21 
ﾄﾓﾀﾞ ﾕｷ 伊那東部中

 5 河田 璃音(2)     13.27 
ｶﾜﾀﾞ ﾘｵ 上田第五中

 6 伊藤 綾香(2)     13.28 
ｲﾄｳ ｱﾔｶ 裾花中

 7 児玉 菜緒(2)     13.31 
ｺﾀﾞﾏ ﾅｵ 上田第四中

 8 中野 利都(2)     14.12 
ﾅｶﾉ ﾘﾄ 筑摩野中
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   1 樋口 虹夏(2) 波田中     12.85 (-0.6)  11   1
   1 唐澤 花実(2) 赤穂中     12.85 (-0.6)  11   2
   3 内川 未久(2) 小谷中     12.89 (-0.6)  11   3
   4 友田 有紀(2) 伊那東部中     13.21 (-0.6)  11   4
   5 河田 璃音(2) 上田第五中     13.27 (-0.6)  11   5
   6 伊藤 綾香(2) 裾花中     13.28 (-0.6)  11   6
   7 児玉 菜緒(2) 上田第四中     13.31 (-0.6)  11   7
   8 関 明日美(2) 山ﾉ内中     13.47 (-0.3)  10   1
   9 安坂 侑莉菜(2) 明科中     13.50 (-0.3)  10   2
  10 堤 ﾙﾘ(2) 東御東部中     13.62 (-0.3)  10   3
  11 荒井 奈々実(2) 浅間中     13.68 (-0.3)  10   4
  11 林 知世(2) 箕輪中     13.68 (-0.3)  10   4
  13 田中 愛(2) 塩尻西部中     13.75 (-0.3)  10   6
  14 真野 ひな帆(2) 豊科北中     13.82 (-0.4)   9   1
  15 寺澤 瞳子(2) 飯田高陵中     13.83 (-0.3)  10   7
  16 望月 彩加(2) 豊科北中     13.88 (-0.4)   9   2
  17 小林 あゆみ(2) 長峰中     13.90 (-0.4)   9   3
  18 相澤 こごみ(2) 裾花中     13.91 (-1.2)   7   1
  19 寺島 風美花(2) 信大附属松本中     13.95 (-0.4)   9   4
  20 古田 真央(2) 東御東部中     13.96 (-0.4)   9   5
  21 加藤 こころ(2) 箕輪中     13.98 (+2.2)   5   1
  21 小澤 美祐(2) 豊科北中     13.98 (-0.2)   8   1
  23 北澤 優里愛(2) 穂高西中     14.00 (-0.4)   9   6
  23 竹村 咲耶(2) 篠ﾉ井西中     14.00 (-0.4)   9   6
  25 土屋 愛理(2) 軽井沢中     14.02 (+0.1)   6   1
  26 笠原 萌愛(2) 豊科北中     14.05 (-1.2)   7   2
  27 矢澤 瑠奈(2) 穂高西中     14.06 (-0.3)  10   8
  28 宮澤 由紀(2) 東北中     14.10 (+2.2)   5   2
  29 栗原 和奈(2) 更北中     14.12 (-1.2)   7   3
  29 中野 利都(2) 筑摩野中     14.12 (-0.6)  11   8
  31 高嶋 凪沙(2) 穂高西中     14.13 (+2.2)   5   3
  32 原 花織(2) 駒ヶ根東中     14.22 (-1.2)   7   4
  33 山田 好恵(2) 信明中     14.27 (-0.2)   8   2
  34 濱 綾華(2) 信明中     14.33 (+0.1)   6   2
  34 宮本 真花(2) 清水中     14.33 (-1.2)   7   5
  36 柳澤咲稀(2) 穂高東中     14.36 (-1.2)   7   6
  37 山田 真菜(2) 櫻ヶ岡中     14.37 (-0.2)   8   3
  37 山本 冴(2) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     14.37 (-1.2)   7   7
  39 諌山 ありさ(2) 中野平中     14.38 (-0.1)   4   1
  39 關 麻那(2) 穂高東中     14.38 (+0.1)   6   3
  41 小山 礼華(2) 箕輪中     14.42 (-0.1)   4   2
  42 宮川 志歩(2) 中野平中     14.44 (+0.1)   6   4
  43 酒井 歩美(2) 岡谷西部中     14.45 (-1.2)   7   8
  44 中屋 遥(2) 信大附属松本中     14.46 (-0.2)   8   4
  45 土屋 うらら(2) 浅間中     14.49 (-1.7)   3   1
  45 小林 明日架(2) 東御東部中     14.49 (+0.1)   6   5
  47 木村 果蓮(2) 箕輪中     14.51 (+0.1)   6   6
  48 渋沢 彩乃(2) 上田第五中     14.53 (+2.2)   5   4
  49 北原 きらら(2) 箕輪中     14.56 (-1.7)   3   2
  50 岡田 真奈(2) 東北中     14.57 (-0.9)   1   1
  50 安藤 和奏(2) 堀金中     14.57 (-1.2)   7   9
  52 北村 典子(2) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     14.60 (-0.1)   4   3
  52 添田 聖良(2) 信大附属松本中     14.60 (-0.2)   8   5
  54 後藤紗希(2) 穂高東中     14.61 (+2.2)   5   5
  54 百瀬 薫乃(2) 筑摩野中     14.61 (-0.4)   9   8
  56 小澤 桃子(2) 堀金中     14.70 (-0.1)   4   4
  56 塩原 香葉子(2) 高綱中     14.70 (+2.2)   5   6
  56 木内 ｻﾗ(2) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     14.70 (+0.1)   6   7
  59 高山 和音(2) 堀金中     14.74 (-1.9)   2   1
  60 小倉 心音(2) 赤穂中     14.78 (-1.7)   3   3
  61 木田 斐奈子(2) 信大附属長野中     14.81 (+2.2)   5   7
  62 赤羽 稀帆(2) 箕輪中     14.85 (-1.7)   3   4
  63 廣瀬 綾菜(2) 波田中     14.87 (-0.1)   4   5
  64 上村 蓮花(2) 駒ヶ根東中     14.88 (-0.9)   1   2
  64 柳澤 華恋(2) 上田第五中     14.88 (-1.9)   2   2
  66 渡邊 琴音(2) 伊那東部中     14.89 (-1.7)   3   5
  66 塩原 琴葉(2) 鉢盛中     14.89 (-0.1)   4   6
  68 鈴木 舞夏(2) 赤穂中     14.91 (-1.9)   2   3
  69 舘野 玲美(2) 筑摩野中     14.92 (-0.1)   4   7
  70 田畑 朱理(2) 飯田高陵中     14.93 (-0.2)   8   6
  71 今井 歌乃(2) 箕輪中     14.95 (-0.1)   4   8
  72 武舎 ひかる(2) 岡谷西部中     14.97 (-1.7)   3   6
  73 洞 祥子(2) 堀金中     14.98 (-1.7)   3   7
  74 吉川 若那(2) 女鳥羽中     15.01 (-1.9)   2   4
  75 北原 果林(2) 辰野中     15.15 (-1.9)   2   5
  75 今井 陽奈美(2) 東北中     15.15 (+2.2)   5   8
  77 松村 麻央(2) 中野平中     15.28 (-0.9)   1   3 5101
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中学2年女子

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考



  77 小池 美月(2) 赤穂中     15.28 (-1.9)   2   6
  79 原田 陽菜(2) 長峰中     15.37 (-1.9)   2   7
  80 清水 里桜(2) 東北中     15.49 (-1.9)   2   8
  81 下山 千佳(2) 信大附属松本中     15.57 (+2.2)   5   9
  82 井口 来夢(2) 箕輪中     15.70 (-0.9)   1   4
  83 工藤 愛菜(2) 堀金中     15.81 (-0.9)   1   5
  84 大澤 弥帆(2) 梓川中     15.88 (-1.9)   2   9
  85 武田 真奈(2) 中野平中     15.94 (-0.9)   1   6
  86 臼井 涼葉(2) 女鳥羽中     15.98 (-0.9)   1   7
  87 西沢 亜美(2) 穂高西中     16.16 (+0.1)   6   8
  88 藤城 彩花(2) 上田第五中     16.23 (-0.9)   1   8

 8015
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 7343
 5128
 7287
 6601

組 順位
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 7855
 5642
 7467

中学2年女子
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順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考



決勝 6月20日 12:50

[ 1組] 風速 -0.2 [ 2組] 風速 +1.3

 1 矢萩 紀代乃(3)     14.11  1 向山 弥那(3)     13.94 
ﾔﾊｷﾞ ｷﾖﾉ 箕輪中 ﾑｶｲﾔﾏ ﾐﾅ 伊那東部中

 2 小林 葉月(3)     14.31  2 太田 聡恵(3)     14.00 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾂﾞｷ 箕輪中 ｵｵﾀ ｻﾄｴ 塩尻広陵中

 3 佐藤 亜美佳(3)     14.52  3 寺島 千加(3)     14.08 
ｻﾄｳｱﾐｶ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾃﾗｼﾏ ﾁｶ 信大附属松本中

 4 熊谷 萌(3)     14.66  4 中島 菫(3)     14.11 
ｸﾏｶﾞｲ ﾒﾊﾞｴ 東御東部中 ﾅｶｼﾞﾏ ｽﾐﾚ 野沢中

 5 倉石 夏美(3)     14.71  5 北條 陽香(3)     14.17 
ｸﾗｲｼ ﾅﾂﾐ 更北中 ﾎｳｼﾞｮｳ ﾊﾙｶ 伊那東部中

 6 藤原 未結(3)     14.78  6 宮下 結菜(3)     14.30 
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾐﾕ 箕輪中 ﾐﾔｼﾀ ﾕｲﾅ 上田第四中

 7 古畑 清華(1)     15.03  7 宮越 菜緒(3)     14.34 
ﾌﾙﾊﾀ ｷﾖｶ 木曽青峰高 ﾐﾔｺｼ ﾅｵ 上田第四中

 8 小松 鈴佳(3)     15.11  8 手賀 向日葵(3)     14.47 
ｺﾏﾂ ｽｽﾞｶ 箕輪中 ﾃｶﾞ ﾋﾏﾘ 信大附属松本中
関澤 せいじゅ(1)
ｾｷｻﾞﾜ ｾｲｼﾞｭ 木曽青峰高

[ 3組] 風速 +1.6 [ 4組] 風速 +2.3

 1 臼井緑彩(3)     13.68  1 小尾 友音(3)     13.10 
ｳｽｲﾂｶｻ 穂高東中 ｵﾋﾞ ﾕｳﾅ 岡谷西部中

 2 中野 清楓(3)     13.72  2 竹節 愛莉(3)     13.29 
ﾅｶﾉ ｻﾔｶ 塩尻西部中 ﾀｹﾌｼ ｱｲﾘ 裾花中

 3 小林 紗耶加(3)     13.86  3 金森 佑奈(3)     13.34 
ｺﾊﾞﾔｼ ｻﾔｶ 駒ヶ根東中 ｶﾅﾓﾘ ﾕｳﾅ 南箕輪中

 4 北澤 詩織(3)     13.99  4 三田 尚果(3)     13.48 
ｷﾀｻﾞﾜ ｼｵﾘ 北安松川中 ﾐﾀ ﾅｵｶ 波田中

 5 鈴木 風香(3)     14.06  5 柳橋 みなみ(3)     13.54 
ｽｽﾞｷ ﾌｳｶ 浅間中 ﾔﾅｷﾞﾊﾞｼ ﾐﾅﾐ 東御東部中

 6 丸山結衣(3)     14.18  6 井出 彩月(3)     13.75 
ﾏﾙﾔﾏﾕｲ 穂高東中 ｲﾃﾞ ｻﾂｷ 野沢中

 7 三原 海優(3)     14.34  7 土屋 朋未(3)     13.95 
ﾐﾊﾗ ﾐﾕ 穂高西中 ﾂﾁﾔ ﾄﾓﾐ 東御東部中
中村 優里(3) 関 日菜子(3)
ﾅｶﾑﾗ ﾕﾘ 高綱中 ｾｷ ﾋﾅｺ 更北中

[ 5組] 風速 -1.3

 1 永原 朱夏(3)     12.77 
ﾅｶﾞﾊﾗ ｱﾔｶ 信濃中

 2 今井 希生(3)     13.01 
ｲﾏｲ ｷｷ 辰野中

 3 斉藤 楓花(3)     13.07 
ｻｲﾄｳ ﾌｳｶ 波田中

 4 中沢 楓香(3)     13.14 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾌｳｶ 波田中

 5 一由 恵利佳(3)     13.51 
ｲﾁﾖｼ ｴﾘｶ 裾花中

 6 廣川 紗良(3)     13.57 
ﾋﾛｶﾜ ｻﾗ 芦原中

 7 酒井 夢実(3)     13.58 
ｻｶｲ ﾕﾒﾐ 小諸東中

 8 久保田 梨奈(3)     13.69 
ｸﾎﾞﾀ ﾘﾅ 箕輪中

少年共通女子
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決勝
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   1 永原 朱夏(3) 信濃中     12.77 (-1.3)   5   1
   2 今井 希生(3) 辰野中     13.01 (-1.3)   5   2
   3 斉藤 楓花(3) 波田中     13.07 (-1.3)   5   3
   4 小尾 友音(3) 岡谷西部中     13.10 (+2.3)   4   1
   5 中沢 楓香(3) 波田中     13.14 (-1.3)   5   4
   6 竹節 愛莉(3) 裾花中     13.29 (+2.3)   4   2
   7 金森 佑奈(3) 南箕輪中     13.34 (+2.3)   4   3
   8 三田 尚果(3) 波田中     13.48 (+2.3)   4   4
   9 一由 恵利佳(3) 裾花中     13.51 (-1.3)   5   5
  10 柳橋 みなみ(3) 東御東部中     13.54 (+2.3)   4   5
  11 廣川 紗良(3) 芦原中     13.57 (-1.3)   5   6
  12 酒井 夢実(3) 小諸東中     13.58 (-1.3)   5   7
  13 臼井緑彩(3) 穂高東中     13.68 (+1.6)   3   1
  14 久保田 梨奈(3) 箕輪中     13.69 (-1.3)   5   8
  15 中野 清楓(3) 塩尻西部中     13.72 (+1.6)   3   2
  16 井出 彩月(3) 野沢中     13.75 (+2.3)   4   6
  17 小林 紗耶加(3) 駒ヶ根東中     13.86 (+1.6)   3   3
  18 向山 弥那(3) 伊那東部中     13.94 (+1.3)   2   1
  19 土屋 朋未(3) 東御東部中     13.95 (+2.3)   4   7
  20 北澤 詩織(3) 北安松川中     13.99 (+1.6)   3   4
  21 太田 聡恵(3) 塩尻広陵中     14.00 (+1.3)   2   2
  22 鈴木 風香(3) 浅間中     14.06 (+1.6)   3   5
  23 寺島 千加(3) 信大附属松本中     14.08 (+1.3)   2   3
  24 矢萩 紀代乃(3) 箕輪中     14.11 (-0.2)   1   1
  24 中島 菫(3) 野沢中     14.11 (+1.3)   2   4
  26 北條 陽香(3) 伊那東部中     14.17 (+1.3)   2   5
  27 丸山結衣(3) 穂高東中     14.18 (+1.6)   3   6
  28 宮下 結菜(3) 上田第四中     14.30 (+1.3)   2   6
  29 小林 葉月(3) 箕輪中     14.31 (-0.2)   1   2
  30 宮越 菜緒(3) 上田第四中     14.34 (+1.3)   2   7
  30 三原 海優(3) 穂高西中     14.34 (+1.6)   3   7
  32 手賀 向日葵(3) 信大附属松本中     14.47 (+1.3)   2   8
  33 佐藤 亜美佳(3) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     14.52 (-0.2)   1   3
  34 熊谷 萌(3) 東御東部中     14.66 (-0.2)   1   4
  35 倉石 夏美(3) 更北中     14.71 (-0.2)   1   5
  36 藤原 未結(3) 箕輪中     14.78 (-0.2)   1   6
  37 古畑 清華(1) 木曽青峰高     15.03 (-0.2)   1   7
  38 小松 鈴佳(3) 箕輪中     15.11 (-0.2)   1   8

少年共通女子

100m
タイムレース
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決勝 6月20日  9:55

[ 1組] 風速 +1.1 [ 2組] 風速 -0.5

 1 田中 ゆりな(3)     30.04  1 宮崎 星来(3)     29.25 
ﾀﾅｶ ﾕﾘﾅ 信明中 ﾐﾔｻﾞｷ ｾｲﾗ 中川中

 2 角田 希(2)     30.12  2 菅沼 萌香(3)     29.35 
ｶｸﾀ ﾉｿﾞﾐ 屋代高 ｽｶﾞﾇﾏ ﾓｴｶ 駒ヶ根東中

 3 山崎 璃央(1)     30.46  3 武藤 衣里加(3)     29.69 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｵ 屋代高 ﾑﾄｳ ｴﾘｶ 芦原中

 4 清沢 果穂(3)     33.12  4 吉岡 栞(3)     29.98 
ｷﾖｻﾜ ｶﾎ 鉢盛中 ﾖｼｵｶ ｼｵﾘ 北安松川中

 5 中村 鈴(1)     33.97  5 清水 彩未(3)     30.57 
ﾅｶﾑﾗ ｽｽﾞ 屋代高 ｼﾐｽﾞ ｱﾐ 山ﾉ内中
西沢 亜美(2) 濱 綾華(2)
ﾆｼｻﾞﾜ ｱﾐ 穂高西中 ﾊﾏ ｱﾔｶ 信明中
大久保 美鈴(3) 関 明日美(2)
ｵｵｸﾎﾞ ﾐﾚｲ 上田第五中 ｾｷ ｱｽﾐ 山ﾉ内中

[ 3組] 風速 +0.1 [ 4組] 風速 -0.1

 1 斉藤 楓花(3)     27.54  1 金森 佑奈(3)     27.11 
ｻｲﾄｳ ﾌｳｶ 波田中 ｶﾅﾓﾘ ﾕｳﾅ 南箕輪中

 2 中村 優里(3)     28.68  2 秋山 咲花(3)     27.71 
ﾅｶﾑﾗ ﾕﾘ 高綱中 ｱｷﾔﾏ ｻｷｶ 浅間中

 3 斉藤 あやみ(3)     28.88  3 酒井 珠良(3)     27.74 
ｻｲﾄｳｱﾔﾐ 篠ﾉ井西中 ｻｶｲ ｼﾞｭﾗ 上伊那農高

 4 柏原 千夏(2)     29.21 堤 ﾙﾘ(2)
ｶｼﾜﾊﾞﾗ ﾁﾅﾂ 上伊那農高 ﾂﾂﾐ ﾙﾘ 東御東部中

 5 菅沼 菜摘(3)     29.51 秋元 南乃(3)
ｽｶﾞﾇﾏ ﾅﾂﾐ 上伊那農高 ｱｷﾓﾄ ﾖｼﾉ 山ﾉ内中
山田 楓(3) 柳橋 みなみ(3)
ﾔﾏﾀﾞ ｶｴﾃﾞ 岡谷西部中 ﾔﾅｷﾞﾊﾞｼ ﾐﾅﾐ 東御東部中
山田 好恵(2) 関 日菜子(3)
ﾔﾏﾀﾞ ｺﾉｴ 信明中 ｾｷ ﾋﾅｺ 更北中

   1 金森 佑奈(3) 南箕輪中     27.11 (-0.1)   4   1
   2 斉藤 楓花(3) 波田中     27.54 (+0.1)   3   1
   3 秋山 咲花(3) 浅間中     27.71 (-0.1)   4   2
   4 酒井 珠良(3) 上伊那農高     27.74 (-0.1)   4   3
   5 中村 優里(3) 高綱中     28.68 (+0.1)   3   2
   6 斉藤 あやみ(3) 篠ﾉ井西中     28.88 (+0.1)   3   3
   7 柏原 千夏(2) 上伊那農高     29.21 (+0.1)   3   4
   8 宮崎 星来(3) 中川中     29.25 (-0.5)   2   1
   9 菅沼 萌香(3) 駒ヶ根東中     29.35 (-0.5)   2   2
  10 菅沼 菜摘(3) 上伊那農高     29.51 (+0.1)   3   5
  11 武藤 衣里加(3) 芦原中     29.69 (-0.5)   2   3
  12 吉岡 栞(3) 北安松川中     29.98 (-0.5)   2   4
  13 田中 ゆりな(3) 信明中     30.04 (+1.1)   1   1
  14 角田 希(2) 屋代高     30.12 (+1.1)   1   2
  15 山崎 璃央(1) 屋代高     30.46 (+1.1)   1   3
  16 清水 彩未(3) 山ﾉ内中     30.57 (-0.5)   2   5
  17 清沢 果穂(3) 鉢盛中     33.12 (+1.1)   1   4
  18 中村 鈴(1) 屋代高     33.97 (+1.1)   1   5
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決勝 6月20日 10:50

[ 1組] [ 2組]

 1 中島 遥佳(1)   5:54.64  1 宮本 蘭々(1)   5:04.88 
ﾅｶｼﾏ ﾊﾙｶ 信明中 ﾐﾔﾓﾄ ﾗﾝﾗﾝ 上田第六中

 2 廣部 梨花(1)   5:55.31  2 松原 月歌(1)   5:05.64 
ﾋﾛﾍﾞ ﾘﾝｶ 高綱中 ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾂｷｶ 信大附属松本中

 3 清水 愛巴(1)   5:56.29  3 塚原 里沙(1)   5:19.30 
ｼﾐｽﾞ ﾏﾅﾊ 鉢盛中 ﾂｶﾊﾗ ﾘｻ 筑摩野中

 4 杉本 梨緒(1)   5:58.43  4 下島 遥佳(1)   5:20.63 
ｽｷﾞﾓﾄ ﾘｵ 箕輪中 ｼﾓｼﾞﾏ ﾊﾙｶ 上田第五中

 5 長谷川 早紀(1)   5:58.85  5 木下 利奈(1)   5:25.19 
ﾊｾｶﾞﾜ ｻｷ 東御東部中 ｷﾉｼﾀ ﾘﾅ 赤穂中

 6 戸田 葵(1)   6:02.25  6 酒井 萌々香(1)   5:27.86 
ﾄﾀﾞ ｱｵｲ 岡谷北部中 ｻｶｲ ﾓﾓｶ 赤穂中

 7 近藤 美保(1)   6:10.49  7 瀬戸 郁美(1)   5:34.41 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾐﾎ 塩尻広陵中 ｾﾄ ｲｸﾐ 辰野中

 8 丸山 暖乃(1)   6:12.32  8 矢﨑 萌夏(1)   5:35.70 
ﾏﾙﾔﾏ ﾊﾙﾉ 軽井沢中 ﾔｻﾞｷ ﾓｴｶ 岡谷東部中

 9 西牧 そら(1)   6:13.63  9 佐藤 京都(1)   5:38.40 
ﾆｼﾏｷ ｿﾗ 清水中 ｻﾄｳ ｹｲﾄ 箕輪中

10 竹内 結希愛(1)   6:14.38 10 上條 舞(1)   5:46.13 
ﾀｹｳﾁ ﾕｷｱ 東北中 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾏｲ 豊科南中

11 牧野 瑠李(1)   6:14.67 11 伊藤 菜央(1)   5:47.69 
ﾏｷﾉ ﾙﾘ 東北中 ｲﾄｳ ﾅｵ 南箕輪中

12 金井 紅羽(1)   6:15.07 12 峰村 麻衣(1)   5:51.29 
ｶﾅｲ ｸﾚﾊ 東北中 ﾐﾈﾑﾗ ﾏｲ 塩田中

13 松崎 紫月(1)   6:15.84 13 飯森 瑠花(1)   6:01.39 
ﾏﾂｻﾞｷ ｼﾂﾞｷ 塩尻広陵中 ｲｲﾓﾘ ﾙｶ 堀金中

14 加藤 智花(1)   6:16.66 14 内山 未衣(1)   6:11.01 
ｶﾄｳﾄﾓｶ 篠ﾉ井西中 ｳﾁﾔﾏ ﾐｲ 信大附属松本中

15 矢口 舞(1)   6:17.59 臼井 羽耶(1)
ﾔｸﾞﾁ ﾏｲ 東北中 ｳｽｲ ﾊﾔ 上田第四中

16 狩野 陽香(1)   6:18.39 宮下 紗采(1)
ｶﾉｳ ﾊﾙｶ 丸ﾉ内中 ﾐﾔｼﾀ ｻｱﾔ 東御東部中

   1 宮本 蘭々(1) 上田第六中     5:04.88   2   1
   2 松原 月歌(1) 信大附属松本中     5:05.64   2   2
   3 塚原 里沙(1) 筑摩野中     5:19.30   2   3
   4 下島 遥佳(1) 上田第五中     5:20.63   2   4
   5 木下 利奈(1) 赤穂中     5:25.19   2   5
   6 酒井 萌々香(1) 赤穂中     5:27.86   2   6
   7 瀬戸 郁美(1) 辰野中     5:34.41   2   7
   8 矢﨑 萌夏(1) 岡谷東部中     5:35.70   2   8
   9 佐藤 京都(1) 箕輪中     5:38.40   2   9
  10 上條 舞(1) 豊科南中     5:46.13   2  10
  11 伊藤 菜央(1) 南箕輪中     5:47.69   2  11
  12 峰村 麻衣(1) 塩田中     5:51.29   2  12
  13 中島 遥佳(1) 信明中     5:54.64   1   1
  14 廣部 梨花(1) 高綱中     5:55.31   1   2
  15 清水 愛巴(1) 鉢盛中     5:56.29   1   3
  16 杉本 梨緒(1) 箕輪中     5:58.43   1   4
  17 長谷川 早紀(1) 東御東部中     5:58.85   1   5
  18 飯森 瑠花(1) 堀金中     6:01.39   2  13
  19 戸田 葵(1) 岡谷北部中     6:02.25   1   6
  20 近藤 美保(1) 塩尻広陵中     6:10.49   1   7
  21 内山 未衣(1) 信大附属松本中     6:11.01   2  14
  22 丸山 暖乃(1) 軽井沢中     6:12.32   1   8
  23 西牧 そら(1) 清水中     6:13.63   1   9
  24 竹内 結希愛(1) 東北中     6:14.38   1  10
  25 牧野 瑠李(1) 東北中     6:14.67   1  11
  26 金井 紅羽(1) 東北中     6:15.07   1  12
  27 松崎 紫月(1) 塩尻広陵中     6:15.84   1  13
  28 加藤 智花(1) 篠ﾉ井西中     6:16.66   1  14
  29 矢口 舞(1) 東北中     6:17.59   1  15
  30 狩野 陽香(1) 丸ﾉ内中     6:18.39   1  16
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決勝 6月20日 11:05

[ 1組] [ 2組]

 1 瀧村 彩音(2)   5:25.60  1 高松 いずみ(2)   4:55.02 
ﾀｷﾑﾗ ｱﾔﾈ 駒ヶ根東中 ﾀｶﾏﾂ ｲｽﾞﾐ 開田中

 2 工藤 愛菜(2)   5:29.89  2 高坂 珠実(2)   4:59.25 
ｸﾄﾞｳ ﾏﾅ 堀金中 ｺｳｻｶ ﾀﾏﾐ 高綱中

 3 外谷 桐子(2)   5:36.93  3 永田 千穂里(2)   5:10.92 
ﾄﾔ ｷﾘｺ 信濃中 ﾅｶﾞﾀ ﾁﾎﾘ 高綱中

 4 塩崎 唯衣(2)   5:42.89  4 安永 友麻(2)   5:11.35 
ｼｵｻﾞｷ ﾕｲ 東御東部中 ﾔｽﾅｶﾞ ﾕｳﾏ 穂高西中

 5 上條 優里(2)   5:43.58  5 金子 咲良(2)   5:13.81 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾕﾘ 鉢盛中 ｶﾈｺ ｻｸﾗ 緑ヶ丘中

 6 盛田 美生(2)   5:47.26  6 小林あか里(2)   5:14.85 
ﾓﾘﾀ ﾐｳ 更北中 ｺﾊﾞﾔｼｱｶﾘ 穂高東中

 7 清水 里彩子(2)   5:48.75  7 千葉 恭子(2)   5:14.85 
ｼﾐｽﾞ ﾘｻｺ 駒ヶ根東中 ﾁﾊﾞ ｷｮｳｺ 穂高西中

 8 有賀 由紀恵(2)   5:51.23  8 碓氷 眞子(2)   5:16.46 
ｱﾙｶﾞ ﾕｷｴ 箕輪中 ｳｽｲ ﾏｺ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 9 宮入 響(2)   5:51.63  9 宮澤 紅葉(2)   5:16.66 
ﾐﾔｲﾘﾋﾋﾞｷ 篠ﾉ井西中 ﾐﾔｻﾞﾜ ｸﾚﾊ 辰野中

10 畑野 実優(2)   5:51.69 10 中山 琉那(2)   5:16.85 
ﾊﾀﾉ ﾐｳ 女鳥羽中 ﾅｶﾔﾏ ﾙﾅ 浅間中

11 飯森 みさと(2)   5:54.98 11 中山 詩野(2)   5:19.25 
ｲｲﾓﾘ ﾐｻﾄ 筑摩野中 ﾅｶﾔﾏ ｼﾉ 信大附属松本中

12 宇崎 成美(2)   5:57.03 12 鈴木 みのり(2)   5:22.11 
ｳｻﾞｷ ﾅﾙﾐ 信大附属長野中 ｽｽﾞｷ ﾐﾉﾘ 軽井沢中

13 小林 思音(2)   6:03.90 13 花岡 瑚徒(2)   5:23.40 
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｵﾝ 豊科北中 ﾊﾅｵｶ ｺﾄ 岡谷西部中

14 阿部 唯(2)   6:04.71 14 代田 有芽(2)   5:23.43 
ｱﾍﾞﾕｲ 穂高東中 ｼﾛﾀ ﾕﾒ 飯田高陵中

15 池澤 妙萌(2)   6:12.85 15 柳澤 華恋(2)   5:25.55 
ｲｹｻﾞﾜ ﾀｴﾓ 筑摩野中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｶﾚﾝ 上田第五中

16 齋藤 あゆり(2)   6:13.98 16 上島 沙稀(2)   5:26.31 
ｻｲﾄｳ ｱﾕﾘ 梓川中 ｶﾐｼﾞﾏ ｻｷ 筑摩野中

17 中藤 夏葵(2)   6:23.53 17 日野 まほろ(2)   5:28.90 
ﾅｶﾌｼﾞ ﾅﾂｷ 旭町中 ﾋﾉ ﾏﾎﾛ 箕輪中
依田 仁美(2) 18 大槻 美亜(2)   6:01.63 
ﾖﾀﾞ ﾋﾄﾐ 軽井沢中 ｵｵﾂｷ ﾐｱ 箕輪中
望月 温(2) 河原 瑞歩(2)
ﾓﾁﾂﾞｷ ﾉﾄﾞｶ 筑摩野中 ｶﾜﾊﾗ ﾐｽﾞﾎ 信大附属長野中
波場結加里(2) 稲垣 和奏(2)
ﾊﾊﾞﾕｶﾘ 穂高東中 ｲﾅｶﾞｷ ﾜｶﾅ 赤穂中
丸山仁美(2) 高木 更紗(2)
ﾏﾙﾔﾏﾋﾄﾐ 穂高東中 ﾀｶｷﾞ ｻﾗｻ 上田第五中
宮澤 ゆめみ(2) 堀内 あかり(2)
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕﾒﾐ 辰野中 ﾎﾘｳﾁ ｱｶﾘ 櫻ヶ岡中
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   1 高松 いずみ(2) 開田中     4:55.02   2   1
   2 高坂 珠実(2) 高綱中     4:59.25   2   2
   3 永田 千穂里(2) 高綱中     5:10.92   2   3
   4 安永 友麻(2) 穂高西中     5:11.35   2   4
   5 金子 咲良(2) 緑ヶ丘中     5:13.81   2   5
   6 小林あか里(2) 穂高東中     5:14.85   2   6
   6 千葉 恭子(2) 穂高西中     5:14.85   2   7
   8 碓氷 眞子(2) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     5:16.46   2   8
   9 宮澤 紅葉(2) 辰野中     5:16.66   2   9
  10 中山 琉那(2) 浅間中     5:16.85   2  10
  11 中山 詩野(2) 信大附属松本中     5:19.25   2  11
  12 鈴木 みのり(2) 軽井沢中     5:22.11   2  12
  13 花岡 瑚徒(2) 岡谷西部中     5:23.40   2  13
  14 代田 有芽(2) 飯田高陵中     5:23.43   2  14
  15 柳澤 華恋(2) 上田第五中     5:25.55   2  15
  16 瀧村 彩音(2) 駒ヶ根東中     5:25.60   1   1
  17 上島 沙稀(2) 筑摩野中     5:26.31   2  16
  18 日野 まほろ(2) 箕輪中     5:28.90   2  17
  19 工藤 愛菜(2) 堀金中     5:29.89   1   2
  20 外谷 桐子(2) 信濃中     5:36.93   1   3
  21 塩崎 唯衣(2) 東御東部中     5:42.89   1   4
  22 上條 優里(2) 鉢盛中     5:43.58   1   5
  23 盛田 美生(2) 更北中     5:47.26   1   6
  24 清水 里彩子(2) 駒ヶ根東中     5:48.75   1   7
  25 有賀 由紀恵(2) 箕輪中     5:51.23   1   8
  26 宮入 響(2) 篠ﾉ井西中     5:51.63   1   9
  27 畑野 実優(2) 女鳥羽中     5:51.69   1  10
  28 飯森 みさと(2) 筑摩野中     5:54.98   1  11
  29 宇崎 成美(2) 信大附属長野中     5:57.03   1  12
  30 大槻 美亜(2) 箕輪中     6:01.63   2  18
  31 小林 思音(2) 豊科北中     6:03.90   1  13
  32 阿部 唯(2) 穂高東中     6:04.71   1  14
  33 池澤 妙萌(2) 筑摩野中     6:12.85   1  15
  34 齋藤 あゆり(2) 梓川中     6:13.98   1  16
  35 中藤 夏葵(2) 旭町中     6:23.53   1  17
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決勝 6月20日 11:20

[ 1組] [ 2組]

 1 角田 希(2)   5:19.62  1 高根 楓(3)   4:48.01 
ｶｸﾀ ﾉｿﾞﾐ 屋代高 ﾀｶﾈ ｶｴﾃﾞ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 2 宮下 喜久美(3)   5:20.13  2 下島 梨紗(3)   4:59.31 
ﾐﾔｼﾀ ｷｸﾐ 駒ヶ根東中 ｼﾓｼﾞﾏ ﾘｻ 駒ヶ根東中

 3 紫 美海(3)   5:21.50  3 唐澤 七瀬(3)   5:04.78 
ﾑﾗｻｷ ﾐｳ 軽井沢中 ｶﾗｻﾜ ﾅﾅｾ 箕輪中

 4 丸山 優芽(3)   5:25.50  4 村上 明日香(1)   5:12.81 
ﾏﾙﾔﾏ ﾕﾒ 更北中 ﾑﾗｶﾐ ｱｽｶ 松本県ヶ丘高

 5 小林 若菜(3)   5:26.00  5 進藤 綾音(1)   5:14.93 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾜｶﾅ 塩尻広陵中 ｼﾝﾄｳ ｱﾔﾈ 松本県ヶ丘高

 6 高倉 楓花(3)   5:30.69  6 高橋 未来(2)   5:16.14 
ﾀｶｸﾗ ﾌｳｶ 箕輪中 ﾀｶﾊｼ ﾐｸ 上伊那農高

 7 柘植 菜々子(3)   5:43.76  7 長見 京華(3)   5:18.18 
ﾂｹﾞ ﾅﾅｺ 辰野中 ｵｻﾐ ｷｮｳｶ 駒ヶ根東中

 8 小國 真穂(3)   5:46.58  8 原田 未朱(3)   5:23.42 
ｵｸﾆ ﾏﾎ 飯田高陵中 ﾊﾗﾀﾞ ﾐｼｭ 緑ヶ丘中

 9 中村 鈴(1)   5:56.98  9 日比 まひろ(3)   5:30.69 
ﾅｶﾑﾗ ｽｽﾞ 屋代高 ﾋﾋﾞ ﾏﾋﾛ 上田第四中
大久保 美鈴(3) 10 小出 千夏(3)   5:31.74 
ｵｵｸﾎﾞ ﾐﾚｲ 上田第五中 ｺｲﾃﾞ ﾁﾅﾂ 駒ヶ根東中
杉村 奈津穂(3) 11 清水 美結(3)   5:56.87 
ｽｷﾞﾑﾗ ﾅﾂﾎ 女鳥羽中 ｼﾐｽﾞ ﾐﾕ 三陽中
田近 亜紀(3) 山崎 璃央(1)
ﾀﾁﾞｶ ｱｷ 鉢盛中 ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｵ 屋代高
中林 知紗(3) 上野 あずみ(3)
ﾅｶﾊﾞﾔｼ ﾁｻ 箕輪中 ｳｴﾉ ｱｽﾞﾐ 豊科北中

   1 高根 楓(3) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     4:48.01   2   1
   2 下島 梨紗(3) 駒ヶ根東中     4:59.31   2   2
   3 唐澤 七瀬(3) 箕輪中     5:04.78   2   3
   4 村上 明日香(1) 松本県ヶ丘高     5:12.81   2   4
   5 進藤 綾音(1) 松本県ヶ丘高     5:14.93   2   5
   6 高橋 未来(2) 上伊那農高     5:16.14   2   6
   7 長見 京華(3) 駒ヶ根東中     5:18.18   2   7
   8 角田 希(2) 屋代高     5:19.62   1   1
   9 宮下 喜久美(3) 駒ヶ根東中     5:20.13   1   2
  10 紫 美海(3) 軽井沢中     5:21.50   1   3
  11 原田 未朱(3) 緑ヶ丘中     5:23.42   2   8
  12 丸山 優芽(3) 更北中     5:25.50   1   4
  13 小林 若菜(3) 塩尻広陵中     5:26.00   1   5
  14 高倉 楓花(3) 箕輪中     5:30.69   1   6
  14 日比 まひろ(3) 上田第四中     5:30.69   2   9
  16 小出 千夏(3) 駒ヶ根東中     5:31.74   2  10
  17 柘植 菜々子(3) 辰野中     5:43.76   1   7
  18 小國 真穂(3) 飯田高陵中     5:46.58   1   8
  19 清水 美結(3) 三陽中     5:56.87   2  11
  20 中村 鈴(1) 屋代高     5:56.98   1   9 1153
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少年共通女子

1500m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 6月20日  9:00

[ 1組] 風速 +2.1 [ 2組] 風速 +1.0

 1 菅沼 凛(2)     19.63  1 中津 晴葉(1)     17.03 
ｽｶﾞﾇﾏ ﾘﾝ 飯田高陵中 ﾅｶﾂ ﾊﾙﾊ 更北中

 2 鈴木 優菜(2)     20.70  2 岡田 真奈(2)     18.42 
ｽｽﾞｷ ﾕｳﾅ 飯田高陵中 ｵｶﾀﾞ ﾏﾅ 東北中

 3 清水 綺良々(2)     20.86  3 竹内 つむぎ(2)     18.66 
ｼﾐｽﾞ ｷﾗﾗ 飯田高陵中 ﾀｹｳﾁ ﾂﾑｷﾞ 東北中

 4 下山 千佳(2)     21.32  4 武舎 ひかる(2)     18.74 
ｼﾓﾔﾏ ﾁｶ 信大附属松本中 ﾑｼｬ ﾋｶﾙ 岡谷西部中

 5 有賀 恵美(2)     21.81  5 小林 明日架(2)     19.12 
ｱﾙｶﾞ ｴﾐ 箕輪中 ｺﾊﾞﾔｼ ｱｽｶ 東御東部中

 6 矢澤 明里(2)     22.51  6 岡村 日和(2)     19.48 
ﾔｻﾞﾜ ｱｶﾘ 東北中 ｵｶﾑﾗ ﾋﾖﾘ 裾花中
渡利 美穂(2)  7 澁谷 果歩(2)     19.77 
ﾜﾀﾘﾐﾎ 篠ﾉ井西中 ｼﾌﾞﾔ ｶﾎ 伊那東部中
都筑 朱里(2)  8 千葉 ほの香(2)     20.28 
ﾂﾂﾞｸ ｱｶﾘ 塩尻西部中 ﾁﾊﾞ ﾎﾉｶ 飯田高陵中

[ 3組] 風速 +1.0 [ 4組] 風速 +0.7

 1 宮下 華乃(1)     17.89  1 土屋 愛理(2)     17.69 
ﾐﾔｼﾀ ｶﾉ 坂城中 ﾂﾁﾔ ｱｲﾘ 軽井沢中

 2 山﨑 新奈(2)     18.33  2 宇都宮 悠奈(2)     17.88 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾆｲﾅ 信大附属松本中 ｳﾂﾉﾐﾔ ﾕﾅ 軽井沢中

 3 宮坂 なな(2)     18.42  3 米山 野乃佳(2)     17.91 
ﾐﾔｻｶ ﾅﾅ 岡谷東部中 ﾖﾈﾔﾏﾉﾉﾏｶ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 4 髙木 陽香(2)     18.55  4 古田 真央(2)     18.03 
ﾀｶｷﾞ ﾊﾙｶ 信明中 ﾌﾙﾀ ﾏｵ 東御東部中

 5 安藤 和奏(2)     18.59  5 酒井 歩美(2)     18.08 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾜｶﾅ 堀金中 ｻｶｲ ｱﾕﾐ 岡谷西部中

 6 赤羽 澄香(2)     19.43  6 小岸 馨(2)     18.23 
ｱｶﾊﾈ ｽﾐｶ 旭町中 ｺｷﾞｼ ｶｵﾙ 穂高西中

 7 関 愛梨(2)     20.08  7 白井 鈴(2)     18.64 
ｾｷ ｱｲﾘ 軽井沢A&AC ｼﾗｲ ﾘﾝ 軽井沢A&AC
田中 捺未(1)  8 土屋 うらら(2)     18.68 
ﾀﾅｶ ﾅﾂﾐ 坂城中 ﾂﾁﾔ ｳﾗﾗ 浅間中

[ 5組] 風速 +0.6

 1 麻原 優花(2)     16.20 
ｱｻﾊﾗ ﾕｳｷ 清水中

 2 田中 風紗音(2)     16.39 
ﾀﾅｶ ｶｻﾞﾈ 芦原中

 3 垣内 鈴(2)     17.01 
ｶｷｳﾁ ﾚｲ 箕輪中

 4 内山 彩夏(2)     17.27 
ｳﾁﾔﾏ ｻﾔｶ 櫻ヶ岡中

 5 鈴木 陽世梨(2)     17.93 
ｽｽﾞｷ ﾋﾖﾘ 大桑中
塚田 菜々(1)
ﾂｶﾀﾞ ﾅﾅ 小諸東中
淀 日南子(2)
ﾖﾄﾞ ﾋﾅｺ 軽井沢A&AC
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中学低学年女子

100mH(0.762m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名



   1 麻原 優花(2) 清水中     16.20 (+0.6)   5   1
   2 田中 風紗音(2) 芦原中     16.39 (+0.6)   5   2
   3 垣内 鈴(2) 箕輪中     17.01 (+0.6)   5   3
   4 中津 晴葉(1) 更北中     17.03 (+1.0)   2   1
   5 内山 彩夏(2) 櫻ヶ岡中     17.27 (+0.6)   5   4
   6 土屋 愛理(2) 軽井沢中     17.69 (+0.7)   4   1
   7 宇都宮 悠奈(2) 軽井沢中     17.88 (+0.7)   4   2
   8 宮下 華乃(1) 坂城中     17.89 (+1.0)   3   1
   9 米山 野乃佳(2) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     17.91 (+0.7)   4   3
  10 鈴木 陽世梨(2) 大桑中     17.93 (+0.6)   5   5
  11 古田 真央(2) 東御東部中     18.03 (+0.7)   4   4
  12 酒井 歩美(2) 岡谷西部中     18.08 (+0.7)   4   5
  13 小岸 馨(2) 穂高西中     18.23 (+0.7)   4   6
  14 山﨑 新奈(2) 信大附属松本中     18.33 (+1.0)   3   2
  15 岡田 真奈(2) 東北中     18.42 (+1.0)   2   2
  15 宮坂 なな(2) 岡谷東部中     18.42 (+1.0)   3   3
  17 髙木 陽香(2) 信明中     18.55 (+1.0)   3   4
  18 安藤 和奏(2) 堀金中     18.59 (+1.0)   3   5
  19 白井 鈴(2) 軽井沢A&AC     18.64 (+0.7)   4   7
  20 竹内 つむぎ(2) 東北中     18.66 (+1.0)   2   3
  21 土屋 うらら(2) 浅間中     18.68 (+0.7)   4   8
  22 武舎 ひかる(2) 岡谷西部中     18.74 (+1.0)   2   4
  23 小林 明日架(2) 東御東部中     19.12 (+1.0)   2   5
  24 赤羽 澄香(2) 旭町中     19.43 (+1.0)   3   6
  25 岡村 日和(2) 裾花中     19.48 (+1.0)   2   6
  26 菅沼 凛(2) 飯田高陵中     19.63 (+2.1)   1   1
  27 澁谷 果歩(2) 伊那東部中     19.77 (+1.0)   2   7
  28 関 愛梨(2) 軽井沢A&AC     20.08 (+1.0)   3   7
  29 千葉 ほの香(2) 飯田高陵中     20.28 (+1.0)   2   8
  30 鈴木 優菜(2) 飯田高陵中     20.70 (+2.1)   1   2
  31 清水 綺良々(2) 飯田高陵中     20.86 (+2.1)   1   3
  32 下山 千佳(2) 信大附属松本中     21.32 (+2.1)   1   4
  33 有賀 恵美(2) 箕輪中     21.81 (+2.1)   1   5
  34 矢澤 明里(2) 東北中     22.51 (+2.1)   1   6
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中学低学年女子

100mH(0.762m)
タイムレース



決勝 6月20日  9:20

[ 1組] 風速 +0.5 [ 2組] 風速 +0.8

 1 高橋 加奈(3)     17.08  1 秋元 南乃(3)     15.21 
ﾀｶﾊｼ ｶﾅ 信明中 ｱｷﾓﾄ ﾖｼﾉ 山ﾉ内中

 2 宮島 志歩(3)     18.01  2 土屋 みやび(3)     15.85 
ﾐﾔｼﾞﾏ ｼﾎ 裾花中 ﾂﾁﾔ ﾐﾔﾋﾞ 軽井沢中

 3 日比野 晴穂(3)     18.99  3 中島 瑠衣(3)     16.49 
ﾋﾋﾞﾉ ﾊﾙﾎ 旭町中 ﾅｶｼﾞﾏ ﾙｲ 岡谷西部中

 4 太田 聡恵(3)     19.19  4 小林 尚美(3)     16.67 
ｵｵﾀ ｻﾄｴ 塩尻広陵中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｵﾐ 岡谷西部中
牧内 麗(3) 山崎 萌々子(3)
ﾏｷｳﾁ ﾚｲ 飯田高陵中 ﾔﾏｻﾞｷ ﾓﾓｺ 中野平中
山浦 恵梨(1) 齊藤 由佳(3)
ﾔﾏｳﾗ ｴﾘ 軽井沢高 ｻｲﾄｳ ﾕｶ 飯田高陵中

少年共通女子

100mYH

決勝
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   1 秋元 南乃(3) 山ﾉ内中     15.21 (+0.8)   2   1
   2 土屋 みやび(3) 軽井沢中     15.85 (+0.8)   2   2
   3 中島 瑠衣(3) 岡谷西部中     16.49 (+0.8)   2   3
   4 小林 尚美(3) 岡谷西部中     16.67 (+0.8)   2   4
   5 高橋 加奈(3) 信明中     17.08 (+0.5)   1   1
   6 宮島 志歩(3) 裾花中     18.01 (+0.5)   1   2
   7 日比野 晴穂(3) 旭町中     18.99 (+0.5)   1   3
   8 太田 聡恵(3) 塩尻広陵中     19.19 (+0.5)   1   4

少年共通女子

100mYH
タイムレース

記録（風） 備考 組順位 No. 氏  名 都道府県
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決勝 6月20日 11:00

平谷 爽葉(1)
ﾋﾗﾔ ｻﾔﾊ 鉢盛中
岡田 朋佳(1)
ｵｶﾀﾞ ﾎﾉｶ 軽井沢中
今村 朱(1)
ｲﾏﾑﾗ ｱﾝ 飯田高陵中
吉川 莉央(1)
ﾖｼｶﾜ ﾘｵ 飯田高陵中
西澤 咲花(1)
ﾆｼｻﾞﾜ ｻｸﾗ 野沢中
宮嶋 杏(1) 記録なし
ﾐﾔｼﾞﾏ ｱﾝ 辰野中
八田 萌愛(1) 記録なし
ﾊｯﾀ ﾓｴｶ 大野川中
後藤 玲名(1) 欠場
ｺﾞﾄｳ ﾚﾅ 豊科北中

決勝 6月20日 11:00

倉品 愛美(2)
ｸﾗｼﾅ ﾏﾅﾐ 岡谷西部中
花岡 瑚徒(2)
ﾊﾅｵｶ ｺﾄ 岡谷西部中
能瀬 麗捺(2)
ﾉｾ ﾚｲﾅ 東北中
米山 野乃佳(2)
ﾖﾈﾔﾏﾉﾉﾏｶ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
原 萌夏(2)
ﾊﾗ ﾓｴｶ 伊那東部中
戸谷 はるか(2)
ﾄﾔ ﾊﾙｶ 小谷中
今井 歌乃(2)
ｲﾏｲ ｶﾉ 箕輪中
細尾 咲衣(2)
ﾎｿｵ ｻｴ 東北中
佐藤 妃菜(2)
ｻﾄｳ ﾋﾅ 軽井沢中
上條 琴葉(2)
ｶﾐｼﾞｮｳ ｺﾄﾊ 伊那東部中
翠川 明日香(2)
ﾐﾄﾞﾘｶﾜ ｱｽｶ 軽井沢A&AC
山口 愛莉(2)
ﾔﾏｸﾞﾁ ｱｲﾘ 筑摩野中
小西 英瑠真(2)
ｺﾉｼ ｴﾙﾏ 飯田高陵中
宇都宮 悠奈(2)
ｳﾂﾉﾐﾔ ﾕﾅ 軽井沢中
吉野 杏未(2)
ﾖｼﾉ ｱﾐ 筑摩野中
青木 涼香(2)
ｱｵｷ ｽｽﾞｶ 浅間中
菅沼 凛(2)
ｽｶﾞﾇﾏ ﾘﾝ 飯田高陵中
佐藤 澄怜(2)
ｻﾄｳ ｽﾐﾚ 旭町中
山田 はる香(2)
ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾙｶ 裾花中
洞 祥子(2)
ﾎﾗ ｼｮｳｺ 堀金中
山口 ひかり(2)
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋｶﾘ 筑摩野中
関 愛梨(2)
ｾｷ ｱｲﾘ 軽井沢A&AC
中屋 遥(2)
ﾅｶﾔ ﾊﾙｶ 信大附属松本中
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決勝 6月20日 11:00

関原 ひなた(1)
ｾｷﾊﾗ ﾋﾅﾀ 軽井沢A&AC
塩原 美里(3)
ｼｵﾊﾗ ﾐｻﾄ 高瀬中
北原 沙希(3)
ｷﾀﾊﾗ ｻｷ 飯田高陵中
土屋 みやび(3)
ﾂﾁﾔ ﾐﾔﾋﾞ 軽井沢中
後藤 佐智(3)
ｺﾞﾄｳ ｻﾁ 旭町中
塚本 美乃(3)
ﾂｶﾓﾄ ﾖｼﾉ 浅間中
中田 萌(3)
ﾅｶﾀ ﾓｴ 旭町中
齊藤 由佳(3)
ｻｲﾄｳ ﾕｶ 飯田高陵中
谷口 真生(3)
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾏｵ 信明中
鹿崎 さくら(3)
ｼｶｻﾞｷ ｻｸﾗ 塩尻広陵中
山田 千翔(3)
ﾔﾏﾀﾞﾁｶ 篠ﾉ井西中
金箱 ちひろ(3)
ｶﾈﾊﾞｺ ﾁﾋﾛ 上田第四中
加藤 依蕗(3)
ｶﾄｳ ｲﾌﾞｷ 信濃中
塚原 芽衣(3)
ﾂｶﾊﾗ ﾒｲ 上田第五中
佐藤 亜美佳(3)
ｻﾄｳｱﾐｶ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
川澄 茉乃(3)
ｶﾜｽﾐ ﾏﾉ 旭町中
飯森 麻友(3) 記録なし
ｲｲﾓﾘ ﾏｳ 清水中
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順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録 備考1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50 1m55 1m60 1m63
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- - - - -

- -

o xo xo xxo

2 16  6757
- - - o o xxo xxx

xxx  1.60

 1.55
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- - - - -

xo o

o o xxx

4 12  4213
- - xo o o xxx

 1.50

 1.50
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- o o o o

o o

o xxx
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- - - o xxx

 1.45

 1.45

7 10  7058
- - xo o o

o o

xo xxx

8 7  8423
- - o xxo xxx

 1.45

 1.45

8 13  7008
- - - o o

o o

xxo xxx

10 11  6471
- - - xxx

 1.45

 1.40

11 6  5843
o o o o xo

xxx

xxx

12 3  4649
o o o

 1.40

 1.30

12 5  5243
o o o xxx

xxx
14 8  4676

o xo xo

 1.30

 1.30

15 4  9010
o o xxx

16 2  7056
xo xxx

 1.25

 1.20

1  6952
xxx



決勝 6月20日 14:00

＊落雷のため競技途中中止

飯島 葵(2)
ｲｲｼﾞﾏ ｱｵｲ 伊那東部中
田中 志野(2)
ﾀﾅｶ ｼﾉ 伊那東部中
山田 都子(2)
ﾔﾏﾀﾞ ﾐﾔｺ 伊那東部中
宮島 紗彩(2)
ﾐﾔｼﾞﾏ ｻｱﾔ 更北中
山嵜 美穂(3)
ﾔﾏｻﾞｷ ﾐﾎ 上田第五中
杉山 佳乃(1) 記録なし
ｽｷﾞﾔﾏ ﾖｼﾉ 上田第五中
北澤 花(2) 記録なし
ｷﾀｻﾞﾜ ﾊﾅ 更北中
鎌倉 未有(3) 欠場
ｶﾏｸﾗ ﾐﾕ 原中
荒井 菜々風(3) 欠場
ｱﾗｲ ﾅﾅｶ 原中

中学共通女子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録 備考2m00 2m10 2m20 2m30 2m40 2m50 2m60
1 9  8126

xo o o o o

o o

o /

2 6  8131
o o o xxx

 2.50

 2.40

3 8  8128
o o o xo xxx

4 4  5998
o xo xxx

 2.30

 2.10

5 3  4679
xxo xxx

1  4672
xxx

 2.00

2  6005
xxx

5  7893

7  7892



決勝 6月20日 14:30

宮澤 香音(1)   4.73   4.45   4.35    4.73 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｶﾉﾝ 高森中   -0.9   +2.3   -1.8    -0.9
藤澤 鈴香(1)   4.12    -    4.12 
ﾌｼﾞｻﾜ ｽｽﾞｶ 上田第五中   +1.6    +1.6
吉川 円香(1)    x   4.11   3.70    4.11 
ﾖｼｶﾜ ﾏﾄﾞｶ 清陵附属中   +2.2   -2.1    +2.2
長田 鼓美(1)   3.96   3.64    3.96 
ｵｻﾀﾞ ﾂﾂﾞﾐ 辰野中   +2.2   -0.8    +2.2
加藤 緋梨(1)   3.88   3.82   3.59    3.88 
ｶﾄｳ ｱｶﾘ 信濃中   -2.9   +0.5   -0.7    -2.9
安藤 衣舞(1)   3.65   3.77   3.68    3.77 
ｱﾝﾄﾞｳ ｲﾌﾞ 波田中   +1.1   -1.0   -1.5    -1.0
後藤 玲名(1)    x   3.77    x    3.77 
ｺﾞﾄｳ ﾚﾅ 豊科北中   +1.2    +1.2
平谷 爽葉(1)    x   3.76   3.61    3.76 
ﾋﾗﾔ ｻﾔﾊ 鉢盛中   -0.8   -1.4    -0.8
藤本 祐菜(1)   3.09   3.43   3.72    3.72 
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｳﾅ 飯田高陵中   +1.0   +1.9   -3.0    -3.0
近藤 美保(1)   3.49   3.67   3.71    3.71 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾐﾎ 塩尻広陵中   -2.5   -0.5   -0.4    -0.4
吉村 葵(1)   3.67   3.13   3.62    3.67 
ﾖｼﾑﾗ ｱｵｲ 塩尻広陵中   +3.3   +1.1   -1.7    +3.3
田中 彩野(1)   3.65   3.63   3.52    3.65 
ﾀﾅｶ ｱﾔﾉ 裾花中   +0.2   -0.5   -2.5    +0.2
津幡 祐衣(1)   3.51   3.65    x    3.65 
ﾂﾊﾞﾀ ﾕｲ 豊科北中   -0.9   +0.9    +0.9
丸山 実優(1)   3.65   3.38   3.49    3.65 
ﾏﾙﾔﾏ ﾐﾕ 豊科北中   +3.3   +1.8   -0.7    +3.3
小松 真子(1)   3.50   3.41   3.55    3.55 
ｺﾏﾂ ﾏｺ 女鳥羽中   +2.7   +1.6   -2.1    -2.1
今野 瑠奈(1)   3.54   3.35   3.17    3.54 
ｺﾝﾉ ﾙﾅ 野沢中   +3.2   +1.7   -1.8    +3.2
西澤 咲花(1)   3.50   3.29   3.46    3.50 
ﾆｼｻﾞﾜ ｻｸﾗ 野沢中   +1.3   -0.6   -1.8    +1.3
城田 美衣奈(1)    x   3.28   3.50    3.50 
ｼﾛﾀ ﾐｲﾅ 上田第五中   +0.9   -1.2    -1.2
蓬田 薫音(1)    x   3.19   3.47    3.47 
ﾖﾓｷﾞﾀﾞ ｶﾉﾝ 東御東部中   +0.8   -1.4    -1.4
小宮山 怜佳(1)   3.26   3.43    3.43 
ｺﾐﾔﾏ ﾚｲｶ 軽井沢中   +2.8   -0.8    -0.8
小泉 優花(1)   3.42   3.37   2.71    3.42 
ｺｲｽﾞﾐ ﾕｳｶ 野沢中   +0.4   +0.2   -1.4    +0.4
杉村 穂乃美(1)   3.37   3.27   3.27    3.37 
ｽｷﾞﾑﾗ ﾎﾉﾐ 女鳥羽中   -1.7   +0.5   -1.3    -1.7
村松 華果(1)   3.23   3.36    3.36 
ﾑﾗﾏﾂ ﾊﾅｶ 丸ﾉ内中   +0.6   +0.8    +0.8
根津 万桜(1)   3.31   3.21   3.34    3.34 
ﾈﾂ ﾏｵ 女鳥羽中   +0.5   +2.7   -2.1    -2.1
宮澤 乃愛(1)    x   3.34   3.30    3.34 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾉｱ 豊科北中   +2.6   -1.1    +2.6
佐藤 志保奈(1)   3.10   3.33    3.33 
ｻﾄｳｼﾎﾅ 篠ﾉ井西中   +0.4   +1.8    +1.8
古田 桃夏(1)   3.25    x   3.29    3.29 
ﾌﾙﾀ ﾓﾓｶ 女鳥羽中   -0.8   -1.4    -1.4
青木 優佳(1)   3.00   3.20    3.20 
ｱｵｷﾕｶ 篠ﾉ井西中   +3.3   +0.9    +0.9
小松 雅侑(1)   3.03   3.18   2.99    3.18 
ｺﾏﾂ ﾐﾕｳ 梓川中   -0.4   +2.7   -1.9    +2.7
片柳 裕菜(1)   2.80   3.08   3.11    3.11 
ｶﾀﾔﾅｷﾞ ﾕｳﾅ 塩尻広陵中   +2.2   +0.6   -2.7    -2.7
塩野 琴梨(1)   3.07   2.84   2.95    3.07 
ｼｵﾉ ｺﾄﾘ 軽井沢中   -2.3   +2.0   -0.6    -2.3
横川 琴葉(1)   3.04   2.72   2.99    3.04 
ﾖｺｶﾜ ｺﾄﾊ 高綱中   -0.5   +1.5   -0.6    -0.5
小平 七彩(1)   2.75   2.95   2.69    2.95 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾅﾅｾ 野沢中   +2.8   -0.3   -1.6    -0.3
八懸 舞雪(1)   2.67    x   2.88    2.88 
ﾔﾂｶﾞｹ ﾏﾕ 大野川中   +1.5   -1.3    -1.3
中島 叶絢(1)   2.10   2.71    2.71 
ﾅｶｼﾞﾏ ｶﾉｱ 岡谷西部中   -2.4   +2.2    +2.2
小澤 つかさ(1)   2.37   2.20   2.19    2.37 
ｵｻﾞﾜ ﾂｶｻ 女鳥羽中   +2.1   +2.7   -3.3    +2.1

36 9  7294

34 4  7333

35 2  7577

32 7  7183

33 6  4085

30 3  6476

31 18  4226

28 5  5852

29 12  7379

26 11  5851

27 13  7293

24 30  7292

25 10  6632

22 15  7291

23 8  7038

20 24  4222

21 29  4084

18 17  4671

19 20  4402

16 21  4086

17 23  4088

14 19  6633

15 25  7290

12 28  5744

13 14  6630

10 1  6474

11 31  6479

8 26  7444

9 33  8442

6 22  7391

7 36  6634

4 27  7980

5 16  5212

2 34  4674

3 32  7946

記録 備考

1 35  8378
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決勝 6月20日 11:30

山岸 萌香(2)   4.85   4.52   4.72    4.85 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾓｴｶ 信濃中   +0.1   +0.3   +1.6    +0.1
望月 彩加(2)   4.54   4.44    x    4.54 
ﾓﾁﾂﾞｷ ｱﾔｶ 豊科北中   -1.2   -0.4    -1.2
加藤 愛理(2)   4.27   4.39   4.53    4.53 
ｶﾄｳ ｱｲﾘ 波田中   +0.8   +0.5   +0.7    +0.7
唐澤 純夏(2)   4.45   4.26   4.28    4.45 
ｶﾗｻﾜ ｽﾐｶ 赤穂中   +0.6   -0.1   +1.1    +0.6
伊藤 鈴音(2)   4.34   4.35   4.25    4.35 
ｲﾄｳ ｽｽﾞﾈ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC   -0.5   +1.0   +1.3    +1.0
碓氷 眞子(2)   4.29   4.24   4.23    4.29 
ｳｽｲ ﾏｺ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +1.9   +0.2   +1.1    +1.9
加藤 ほのか(2)   4.25   4.03    x    4.25 
ｶﾄｳ ﾎﾉｶ 箕輪中   -0.7   +0.2    -0.7
千葉 ほの香(2)    x   4.23    x    4.23 
ﾁﾊﾞ ﾎﾉｶ 飯田高陵中   -0.1    -0.1
中村 凜(2)    x    x   4.21    4.21 
ﾅｶﾑﾗ ﾘﾝ 辰野中   +1.4    +1.4
小澤 桃子(2)   4.00   4.17   3.98    4.17 
ｵｻﾞﾜ ﾓﾓｺ 堀金中   -0.7   +0.5   +0.8    +0.5
小西 英瑠真(2)   3.77   4.13    4.13 
ｺﾉｼ ｴﾙﾏ 飯田高陵中   -0.9   +0.7    +0.7
平田 朱音(2)   3.62   3.05   4.04    4.04 
ﾋﾗﾀ ｱｶﾈ 穂高西中   +1.6   -0.2   +0.2    +0.2
那須野 りさ子(2)    x    x   4.02    4.02 
ﾅｽﾉ ﾘｻｺ 伊那東部中   +1.2    +1.2
金子 碧(2)   3.94   3.78   4.01    4.01 
ｶﾈｺ ｱｵｲ 鉢盛中   +1.1   -0.3   -0.7    -0.7
寺島 風美花(2)    x   3.62   4.01    4.01 
ﾃﾗｼﾏ ﾌﾐｶ 信大附属松本中   +1.0   +1.7    +1.7
真野 ひな帆(2)   3.46   4.00   3.96    4.00 
ﾏﾉ ﾋﾅﾎ 豊科北中   -1.4   +0.3   -0.4    +0.3
村上 晴香(2)   3.98   3.92   3.96    3.98 
ﾑﾗｶﾐ ﾊﾙｶ 辰野中   +1.4    0.0   +0.4    +1.4
大久保 理菜(2)   3.95    x   3.72    3.95 
ｵｵｸﾎﾞ ﾘﾅ 上田第四中    0.0   -0.1     0.0
鈴木 優菜(2)   3.77   3.81   3.87    3.87 
ｽｽﾞｷ ﾕｳﾅ 飯田高陵中   +0.9   -0.6   +1.1    +1.1
佐藤 佑羽(2)   3.73   3.46   3.87    3.87 
ｻﾄｳ ﾕｳ 浅間中   +0.2   -0.7   -0.4    -0.4
荒木 美海(2)    x   3.52   3.87    3.87 
ｱﾗｷ ﾐｳ 辰野中   -1.7   -0.1    -0.1
佐藤 友南(2)   3.86   3.60   3.71    3.86 
ｻﾄｳ ﾕﾅ 東北中   +0.7   -0.8   -0.4    +0.7
寺井 萌々香(2)    x    x   3.84    3.84 
ﾃﾗｲ ﾓﾓｶ 軽井沢中   +0.5    +0.5
中村 純子(2)   3.76   3.74   3.83    3.83 
ﾅｶﾑﾗ ｼﾞｭﾝｺ 辰野中   +1.1   +1.4   +1.2    +1.2
田中 ひかる(2)    x   3.79    x    3.79 
ﾀﾅｶﾋｶﾙ 篠ﾉ井西中   -0.4    -0.4
小林 ひかる(2)   3.77   3.69   3.72    3.77 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋｶﾙ 信明中   +2.4   -1.3   +0.7    +2.4
星野 聖菜(2)   3.76   3.51    x    3.76 
ﾎｼﾉ ｾﾅ 旭町中   +1.6   -0.6    +1.6
藤澤 なぎさ(2)   3.68   3.71   3.75    3.75 
ﾌｼﾞｻﾜ ﾅｷﾞｻ 中野平中   +0.7   -0.4   -0.6    -0.6
田畑 朱理(2)   3.67    x   3.43    3.67 
ﾀﾊﾞﾀ ｼｭﾘ 飯田高陵中   +0.7   +0.3    +0.7
萩原 彩音(2)    x   3.67    x    3.67 
ﾊｷﾞﾜﾗ ｱﾔﾈ 浅間中   +0.3    +0.3
北村 優月(2)   3.63   3.51   3.54    3.63 
ｷﾀﾑﾗ ﾕﾂﾞｷ 鉢盛中   +0.3   -0.9   +1.4    +0.3
中澤 希帆(2)   3.50   3.61   3.44    3.61 
ﾅｶｻﾞﾜ ｷﾎ 大野川中   +2.0   +1.2   +1.3    +1.2
上田 陽菜(2)   3.61   3.49    x    3.61 
ｳｴﾀﾞ ﾋﾅ 南箕輪中   +0.4   +0.2    +0.4
平島 麻衣(2)   3.55   3.24   3.41    3.55 
ﾋﾗｼﾏ ﾏｲ 南箕輪中   -1.3   -1.3   -1.2    -1.3
澤渡 結稀(2)   3.22   3.54   3.36    3.54 
ｻﾜﾄﾞ ﾕｳｷ 小谷中   +1.7   -0.8   -0.6    -0.8
渋沢 彩乃(2)   3.49   2.84    3.49 
ｼﾌﾞｻﾜ ｱﾔﾉ 上田第五中   +0.3   -0.2    +0.3
廣瀬 綾菜(2)   3.31    x   3.46    3.46 
ﾋﾛｾ ｱﾔﾅ 波田中   -1.1   +2.8    +2.8

36 27  4685

37 4  7390

34 12  8053

35 13  6846

32 20  7331

33 6  8054

30 22  4143

31 5  7438

28 16  5122

29 25  8428

26 18  7011

27 8  7069

24 19  7974

25 36  5848

22 14  5640

23 31  4219

20 17  4140

21 15  7977

18 30  4654

19 24  8432

16 32  6653

17 21  7975

14 29  7437

15 47  7474

12 26  6605

13 44  8133

10 35  6679

11 33  8435

8 34  8437

9 37  7970

6 40  9007

7 42  8022

4 39  8233

5 43  8641

2 45  6654

3 41  7389

記録 備考
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中学2年女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



深澤 愛美(2)   3.45   3.18   3.00    3.45 
ﾌｶｻﾜ ﾏﾅﾐ 堀金中   -0.2   +0.5   +0.9    -0.2
清水呼春(2)   2.99   3.34   3.19    3.34 
ｼﾐｽﾞｺﾊﾙ 穂高東中   +2.1   -1.8   -0.7    -1.8
久保田 舞(2)   3.26    x   3.30    3.30 
ｸﾎﾞﾀ ﾏｲ 女鳥羽中   +0.4   +1.5    +1.5
清水 綺良々(2)    x    x   3.29    3.29 
ｼﾐｽﾞ ｷﾗﾗ 飯田高陵中   -1.5    -1.5
小林 ちな(2)    x   3.08    x    3.08 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾅ 筑摩野中   -1.8    -1.8
朝倉 萌佳(2)   2.99   2.86    x    2.99 
ｱｻｸﾗ ﾓｴｶ 穂高西中   +1.2   -1.7    +1.2
管 梓沙(2)    x    x    x 記録なし
ｽｶﾞ ｱｽﾞｻ 堀金中
高山菜津実(2) 欠場
ﾀｶﾔﾏﾅﾂﾐ 穂高東中
木下 千花(2) 欠場
ｷﾉｼﾀ ﾁｶ 飯田高陵中
兼松 わか菜(2) 欠場
ｶﾈﾏﾂ ﾜｶﾅ 櫻ヶ岡中
小口 るり(2) 欠場
ｵｸﾞﾁ ﾙﾘ 岡谷東部中

46  7659

23  8433

38  5433

1  6683

7  6580

42 10  7264

43 9  6608

40 3  7288

41 28  8431

備考

38 2  6685

記録

39 11  6581

中学2年女子

走幅跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-



決勝 6月20日  9:30

根橋 佑奈(3)    x   4.94   4.97    4.97 
ﾈﾊﾞｼ ﾕｳﾅ 裾花中   +0.4   +0.8    +0.8
宮澤 歩(3)   4.40   4.82   4.89    4.89 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｱﾕﾐ 箕輪中   +1.6   +0.6   +0.8    +0.8
松岡 みず穂(3)   4.74    x   4.43    4.74 
ﾏﾂｵｶ ﾐｽﾞﾎ 筑摩野中   +0.3   +2.1    +0.3
酒井 珠良(3)   4.62    -   4.70    4.70 
ｻｶｲ ｼﾞｭﾗ 上伊那農高   +0.1   +1.1    +1.1
山浦 恵梨(1)   4.63    x   4.57    4.63 
ﾔﾏｳﾗ ｴﾘ 軽井沢高   +0.3   +0.9    +0.3
北原 沙希(3)   4.43   4.36   4.48    4.48 
ｷﾀﾊﾗ ｻｷ 飯田高陵中   +1.5   +1.3   +0.9    +0.9
塚間 美貴(3)   4.36   4.27   4.45    4.45 
ﾂｶﾏ ﾐｷ 辰野中   +1.5   +1.5   +2.5    +2.5
内田 佑香(3)   4.33   4.33   4.07    4.33 
ｳﾁﾀﾞ ﾕｳｶ 旭町中   +0.9   +0.7   +3.1    +0.7
牧内 麗(3)   3.97   4.26   4.33    4.33 
ﾏｷｳﾁ ﾚｲ 飯田高陵中   +1.6   +0.8   +1.6    +1.6
繁田 奈々世(3)   4.20   4.31    x    4.31 
ｼｹﾞﾀ ﾅﾅｾ 信大附属松本中   +1.8   +1.6    +1.6
酒井 菜智(3)   4.28   3.86   4.26    4.28 
ｻｶｲ ﾅﾁ 東北中   +1.1   +0.1   +1.7    +1.1
赤澤 亜実(3)   4.26   4.07   3.99    4.26 
ｱｶｻﾞﾜ ｱﾐ 信明中   +1.2   +0.1   +0.5    +1.2
東方 瑠奈(3)   3.95   4.09   4.13    4.13 
ﾄｳﾎﾞｳﾙﾅ 篠ﾉ井西中   +0.8   +0.5   +0.8    +0.8
佐々木 彩花(3)    x    x   4.06    4.06 
ｻｻｷ ｱﾔｶ 清水中   +2.5    +2.5
古閑 美咲(3)   3.96   3.24   3.65    3.96 
ｺｶﾞ ﾐｻｷ 清水中   +1.4   +1.1   -0.6    +1.4
飯島 晴菜(3)   3.85   3.95   3.95    3.95 
ｲｲｼﾞﾏ ﾊﾙﾅ 上田第四中   +1.0   +1.0   +1.3    +1.0
由比ヶ濵 吏(3)   3.93   3.95   3.82    3.95 
ﾕｲｶﾞﾊﾏ ﾂｶｻ 旭町中   +1.2   +0.9   +0.7    +0.9
西澤 早紀(3)   3.81   3.88   3.56    3.88 
ﾆｼｻﾞﾜ ｻｷ 更北中   +1.0    0.0   +0.4     0.0
矢野 妙(3)   3.82   3.53    x    3.82 
ﾔﾉ ﾀｴ 伊那東部中   +1.8   +1.6    +1.8
栁澤 梨恋(3)   3.74    x    x    3.74 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘｺ 櫻ヶ岡中   +1.0    +1.0
横前 章子(3)    x   3.37    -    3.37 
ﾖｺﾏｴ ｱｷｺ 飯田高陵中   +0.6    +0.6
井澤 あやの(3)    x    x    x 記録なし
ｲｻﾞﾜ ｱﾔﾉ 堀金中
竹内 友理(3) 欠場
ﾀｹｳﾁ ﾕﾘ 穂高西中

10  6672

1  6596

20 15  5427

21 4  8421

18 2  5996

19 5  8122

16 13  4645

17 3  7060

14 11  6949

15 6  6945

12 8  7004

13 7  5844

10 16  7460

11 9  5622

8 18  7055

9 12  8420

6 14  8419

7 17  7966

4 21   238

5 19  1322

2 23  8010

3 20  7255

記録 備考

1 22  5720

-3-

中学共通女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 6月20日 10:30

小林 弥希(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｷ 丸ﾉ内中
小林 加奈(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾅ 信明中
酒井 美咲(2)
ｻｶｲ ﾐｻｷ 東御東部中
高山 梨帆(2)
ﾀｶﾔﾏ ﾘﾎ 箕輪中
藤井 若菜(2)
ﾌｼﾞｲ ﾜｶﾅ 旭町中
寺澤 瞳子(2)
ﾃﾗｻﾜ ﾄｳｺ 飯田高陵中
松本 優花(2)
ﾏﾂﾓﾄ ﾕｳｶ 更北中
齊藤 彩乃(2)
ｻｲﾄｳ ｱﾔﾉ 更北中
和田 愛奈(2)
ﾜﾀﾞ ｱｲﾅ 東北中
佐藤 くるみ(2)
ｻﾄｳ ｸﾙﾐ 東北中
松下 楓果(2)
ﾏﾂｼﾀ ﾌｳｶ 辰野中
北村 典子(2)
ｷﾀﾑﾗﾉﾘｺ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
上嶋 美琴(2)
ｶﾐｼﾞﾏ ﾐｺﾄ 梓川中
山﨑 新奈(2)
ﾔﾏｻﾞｷ ﾆｲﾅ 信大附属松本中
栗原 和奈(2)
ｸﾘﾊﾗ ｶﾅ 更北中
石井 愛音(2)
ｲｼｲ ﾁｶﾈ 塩尻西部中
木内 ｻﾗ(2)
ｷｳﾁｻﾗ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
田部 亜美花(1)
ﾀﾍﾞ ｱﾐｶ 更北中
藤城 彩花(2)
ﾌｼﾞｼﾛ ｱﾔｶ 上田第五中
坂口 舞夏(1)
ｻｶｸﾞﾁ ﾏｲｶ 丸ﾉ内中
若林 咲理菜(2)
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｻﾘﾅ 箕輪中
加藤 和奈香(2)
ｶﾄｳ ﾜﾅｶ 穂高西中
石川 詩(1)
ｲｼｶﾜ ｳﾀ 女鳥羽中
古田 桃夏(1)
ﾌﾙﾀ ﾓﾓｶ 女鳥羽中
小澤 つかさ(1)
ｵｻﾞﾜ ﾂｶｻ 女鳥羽中

  4.59 

25 2  7294
  3.90   3.90   3.57   3.53

24 1  7293
  4.13   4.13   4.59

  5.63 

23 17  7289
  4.88   5.14   5.58   5.58 

22 8  6607
  5.63   5.34   4.90

  5.97 

21 24  8025
  5.45   5.70   5.21   5.70 

20 4  7037
  5.40   5.88   5.97

  6.17 

19 9  4683
  6.02   5.71   6.05   6.05 

18 10  6010
  6.02   6.17   5.87

  6.82 

17 15  9014
  6.03   6.00   6.65   6.65 

16 5  6424
  6.78   6.82   6.64

  6.96 

15 6  6003
  5.96   6.84   6.06   6.84 

14 16  7472
  6.78   6.27   6.96

  7.00 

13 3  7377
  6.33   6.84   6.99   6.99 

12 14  9013
   x   6.32   7.00

  7.44 

11 12  7971
  6.56    x   7.21   7.21 

10 11  5641
  6.97   7.44   6.25

  7.60 

9 13  5638
  6.99   7.53   6.84   7.53 

8 7  6000
  7.60   6.81   7.16

  8.29 

7 18  6001
  7.57   7.69   7.43   7.69 

6 22  8429
  7.40   8.29   7.91

  8.60 

5 19  7065
  7.82   8.46   7.22   8.46 

4 25  8014
  8.60   7.67   7.79

  9.39 

3 20  4400
  8.89   8.33   8.74   8.89 

2 21  7010
  8.49   9.34   9.39

-3- 記録 備考

1 23  7032
   x  10.66  10.41  10.66 

中学低学年女子

砲丸投(2.721kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 6月20日 10:30

町田 みさ(1)
ﾏﾁﾀﾞ ﾐｻ 松本県ヶ丘高
若林 咲理菜(2) 欠場
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｻﾘﾅ 箕輪中
高山 梨帆(2) 欠場
ﾀｶﾔﾏ ﾘﾎ 箕輪中
平澤 優佳(3) 欠場
ﾋﾗｻﾜ ﾕｶ 中川中
重盛 朱花(3) 欠場
ｼｹﾞﾓﾘ ｱﾔｶ 箕輪中

決勝 6月20日 10:30

重盛 朱花(3)
ｼｹﾞﾓﾘ ｱﾔｶ 箕輪中
梅田 佳奈(3)
ｳﾒﾀﾞ ｶﾅ 浅間中
藤原 希(3)
ﾌｼﾞﾊﾗ ﾉｿﾞﾐ 小谷中
林 桜子(3)
ﾊﾔｼ ｼｮｳｺ 上田第五中
下里 あかり(3)
ｼﾓｻﾄ ｱｶﾘ 豊科北中
平澤 優佳(3)
ﾋﾗｻﾜ ﾕｶ 中川中
宮﨑 華(3)
ﾐﾔｻﾞｷ ﾊﾅ 丸ﾉ内中
髙野 由衣(3)
ﾀｶﾉ ﾕｲ 清水中
綿貫 あや(3)
ﾜﾀﾇｷ ｱﾔ 伊那東部中
吉村 萌湧(3)
ﾖｼﾑﾗ ﾓﾕ 信濃中
上原 彩香(3)
ｳｴﾊﾗ ｱﾔｶ 上田第四中
熊谷 萌(3)
ｸﾏｶﾞｲ ﾒﾊﾞｴ 東御東部中
松尾 美羽(3)
ﾏﾂｵ ﾐｳ 塩尻広陵中
櫻井 結月(3)
ｻｸﾗｲ ﾕﾂﾞｷ 伊那東部中
横前 章子(3)
ﾖｺﾏｴ ｱｷｺ 飯田高陵中

少年共通女子

砲丸投(4.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 備考

1 2  1824

3  8014

1  8025

5  8008

4  8310

中学3年女子

砲丸投(2.721kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録 備考

1 15  8008
  9.75   9.62   9.80

-3-

  9.73 

  9.80 

2 12  4132
  9.62   9.73   8.23

  8.80   8.01

  9.59   8.55
3 13  6842

  8.87

5 9  6645
  7.96

  8.80 

  9.59 

4 10  4677
  8.56

  8.22 

  8.24 

6 14  8310
  8.10   8.11   8.22

  8.24   8.16

  7.60   7.75

  8.18   7.98
7 11  7026

  7.33

9 6  8121
  7.66

  7.75 

  8.18 

8 5  6947
  7.59

  7.27 

  7.66 

10 8  5241
   x   7.27   7.13

  7.38   7.28

  6.34   5.92

  7.03   7.07
11 3  4648

  7.17

13 1  6472
  6.44

  6.58 

  7.17 

12 2  4393
  6.58

  6.06 

  6.44 

14 4  8123
  6.06   6.03   6.01

  6.20   6.29

  5.61   5.61   5.21
15 7  8421

  4.99



決勝 6月20日  9:00

 ３回の
 最高記録

北原 遥香(2)
ｷﾀﾊﾗ ﾊﾙｶ 上伊那農高
酒井 菜智(3)
ｻｶｲ ﾅﾁ 東北中
岩﨑 菜月(3)
ｲﾜｻｷ ﾅﾂｷ 東北中

決勝 6月20日  9:00

 ３回の
 最高記録

小林 あゆみ(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾐ 長峰中
矢澤 明里(2)
ﾔｻﾞﾜ ｱｶﾘ 東北中
齊藤 彩乃(2)
ｻｲﾄｳ ｱﾔﾉ 更北中

 15.75    o  15.75   15.75

 18.09 

3 1  6000
   o

 20.17 

2 2  5645
 18.09    x    o   18.09

記録 備考

1 3  7853
   o    x  20.17   20.17

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

氏  名 所属名 -1- -2-

中学低学年女子

円盤投(1.000kg)

-3- -4- -5- -6-

少年共通女子

円盤投(1.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 記録 備考

1 3   240
   x    x  21.18   21.18

 18.52 

 21.18 

2 2  5622
   o  18.52

3 1  5627
 16.38

   x   18.52

 16.38    x    o   16.38



決勝 6月20日 13:00

 ３回の
 最高記録

松本 優花(2)
ﾏﾂﾓﾄ ﾕｳｶ 更北中
倉品 愛美(2)
ｸﾗｼﾅ ﾏﾅﾐ 岡谷西部中
重盛 朱花(3)
ｼｹﾞﾓﾘ ｱﾔｶ 箕輪中
酒井 美咲(2)
ｻｶｲ ﾐｻｷ 東御東部中
津金 璃子(1)
ﾂｶﾞﾈ ﾘｺ 原中
田部 亜美花(1)
ﾀﾍﾞ ｱﾐｶ 更北中
宮坂 美羽(1)
ﾐﾔｻｶ ﾐｳ 岡谷東部中

氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6-

中学共通女子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ

  24.50

記録 備考

1 7  6001
   o  32.08    o   32.08

2 5  7573
   o  24.50    o  24.50 

 32.08 

  22.96

   o    o   23.46
3 6  8008

 23.46

4 3  4400
 22.96    o    o  22.96 

 23.46 

   o  21.77   21.77
5 4  7899

   o

 17.23 

 21.77 

6 2  6010
 17.23    o

7 1  7638
   x

   o   17.23

 14.27    x  14.27   14.27
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